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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Üniversiteler, bilimsel araştırma, eğitim-öğretim ve topluma hizmet işlerini üst düzeyde ve bilişim 

teknolojileri ile gerçekleştiren; ülke ve dünya sorunlarını araştırarak çözüm önerileri geliştiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaş kurumlardır. Ayrıca, üniversiteler insan hakları, demokrasi, katılımcılık, 

etik, çevre sorunları ve hoşgörü gibi konularda topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük eden 

kurumlar olmak zorundadır. Bilimsel araştırmalara önem vermeyen üniversiteler, çağın yeniliklerini 

yakalayamaz ve çağdaş eğitim-öğretim yapamazlar. 

Bir ülkede yükseköğretimin gelişmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın gerçekleşmesi ancak bilim 

ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da kaynakların ve beyin gücünün doğru 

planlanmasıyla olur. Çünkü, ülkemizde bilimsel araştırmalar ve teknoloji geliştirme çalışmaları için, 

gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata 

yaptıkları yatırımlar oranında artmaktadır. 

Günümüz dünyasında, bilgi toplumuna geçiş süreci hızlanmıştır. Bilginin üretildiği yer ise 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi, başta Balıkesir ve yöresi olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyinin ve yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, sanatsal ve kültürel 

çalışmalar yapmak, araştırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal değerlere bağlı, insan 

haklarına saygılı, çevreye duyarlı, bilgi ve teknoloji üreten, girişimci, sorgulayan, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taşıyacak bireyler yetiştirmektir.  

Üniversitemizin bu raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’ nun 41. maddesi ve 

Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin, 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporlarının Performans 

Esaslı Program Bütçe Esaslarına Uygun Şekilde Hazırlanması Hakkında Usul ve Esaslar 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir şekilde, objektif bir üslupla hazırlanmıştır.  

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı başta olmak üzere, Üniversitemiz tüm birimlerinin katılımı ile 

hazırlanan 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporumuzu kamuoyunun bilgisine sunar, Balıkesir 

Üniversitesi’nin gelişmesine ve faaliyetlerin gerçekleşmesine katkı verenlere teşekkür ederim. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. İlter KUŞ 

Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Misyon Vizyon 
MİSYON; 

Balıkesir Üniversitesi, güçlü donanıma sahip, disiplinlerarası çalışma kültürü olan, nitelikli ve özgün 

araştırmalar yapabilen, rekabetçi, kendini sürekli geliştirmeyi bilen kalifiye bireyler yetiştirilmesini ve 

yaşam kalitesini artırıcı hizmet ve çözümler sunmayı benimsemiştir. 

VİZYON; 

Eğitimde, bilimde, sosyal alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören eğitim odaklı, yenilikçi 

bir üniversite olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir ülkede eğitim ve araştırma alanlarında en üst düzey çalışmaların yapıldığı bilimsel gelişim ve AR-

GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla üniversiteler vazgeçilmez 

kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki etkinliği irdelenirken, sadece ülke 

ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beşeri 

sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel 

ilerlemenin sonucu olarak ortaya çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.’ın vazgeçilmez bir 

kalkınma stratejisi ana amacını da ihtiva etmektedir. Küreselleşmenin yarattığı sinerji ile büyüyen 

dünya karşısında; içinde yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı 

çalışmalar ile üniversiteler, ülke gelişmişlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taşlarını 

oluşturmaktadırlar.   

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren faaliyete geçmiştir. 

Balıkesir Üniversitesi 13 Fakülte, 4 Enstitü, 3 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm ve 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezinden oluşmaktadır. Çağış Yerleşkesi Üniversitenin fiziki yapılanması 

açısından merkezini oluşturmaktadır.   

Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve şeffaflık ilkelerine göre kullanılmasını zorunlu 

kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile bakanlıkların ve ilgili tüm 

kuruluşların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak hazırlanması ve hayata 

geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıştır. İlgili kanuna göre üniversiteler için bu sorumluluk Milli 

Eğitim Bakanına aittir. 
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Milli Savunma Bakanlığı dışındaki bakanlıklarda bakan yardımcıları, diğer kamu idarelerinde ise en 

üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı üst yönetici olarak 

belirlenmiştir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri; 

Rektör; 

 Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye 

bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her eğitim- öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayın faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli akademik ve 

idari personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik 

önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin kalkınma plan, 

ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 

yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

Senato; 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin esasları hakkında 

karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren yönetmelik ve yönerge taslaklarını hazırlamak veya görüş 

bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 

veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 



 

                                                          

3 
 

2021 YILI İDARE FAALİYET 

RAPORU 

 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 

önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; 

 Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 

önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek 

kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Organları; 

Dekan; 

 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 



 

                                                          

4 
 

2021 YILI İDARE FAALİYET 

RAPORU 

Fakülte Kurulu; 

 Fakültenin eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim- öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Yönetim Kurulu; 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 

 Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim- öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler; 

Organlar; 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü olarak yerine getirir. 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü olarak yerine 

getirirler. 

Yüksekokullar 

Organlar; 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur. 

Yüksekokul Müdürü; 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 
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Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul olarak yerine getirirler. 

Tablo 1 Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

Prof. Dr. İlter KUŞ   Rektör 

Prof. Dr. Turgut KILIÇ   Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet NARLI   Rektör Yardımcısı (Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V.) 

Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN   Rektör Yardımcısı (İlahiyat Fakültesi Dekan V.) 

Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN   Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet ERGÜLEN   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet BAŞTÜRK   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Fikret SOYER   Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. İzzet KARAHAN   Veteriner Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Zafer ASLAN   Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA   Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU   Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Funda GÜLCÜ BULMUŞ   Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ali Engin ULUSAL   Tıp Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Hakan ÇETİNTAŞ   Hukuk Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Hasan TUNER   Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Oya SEYMEN   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ali ORAL   Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Mesut SAÇKES   Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Zekeriya GÖKTAŞ   Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Teoman DOĞRU   Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT   Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Elif ÇİMEN   Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ   Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Osman İrfan İLHAK   Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Abdullah SOYKAN   Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İLBAN   Burhaniye Uygulamalı Bilimler YO. Müdürü 

Prof. Dr. Hülya GÜR   Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Şükrü Hakan ATALGIN   Kepsut Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Fahri AKÇAKOYUN   Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Selami SELVİ   Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Mehmet CAN   Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Celalettin ÇEVİK   Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Dilek TÜRKER   Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Doç. Dr. Raif SAKİN   Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Göksel Kemal GİRGİN   Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Muammer BEZİRGAN   Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Doç. Dr. Yakup DİNÇ   Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Lütfü CENGİZ   İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
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Dr. Öğr. Üyesi Tuba ÖNCÜL ABACIGİL   Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Pelin PALAS KARACA   İvrindi Sağlık Hizmetleri MYO. Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Timuçin TAŞ Savaştepe Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Öğr. Gör. Emirhan YIKILMAZPEHLİVAN   Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr. Gör. Bülent DUMAN   Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Öğr. Gör. Engin BOZACI   Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 

 

Tablo 2 Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. İlter KUŞ   Rektör 

Prof. Dr. Turgut KILIÇ   Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet NARLI   Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. İbrahim TÜRKMEN   İlahiyat Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Halil İbrahim ŞAHİN   Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet ERGÜLEN   İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet BAŞTÜRK   Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Fikret SOYER   Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. İzzet KARAHAN   Veteriner Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Funda GÜLCÜ BULMUŞ   Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Zafer ASLAN   Mühendislik Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA   Mimarlık Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet KÖROĞLU   Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ali Engin ULUSAL   Tıp Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Hakan ÇETİNTAŞ   Hukuk Fakültesi Dekan V. 

Prof. Dr. Osman İrfan İLHAK   Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ   Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Yemliha YANAR   Genel Sekreter (Raportör) 
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C. İdareye İlişkin Genel Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 3’de verilmektedir. 

Tablo 3 Fiziki alan bilgileri 

Sıra 

No 
Bina  Adı  

Arazi Alanı    

(𝑚2) 

Kapalı Alan 
İnşaatı Devam Eden Projeler 

2021 

1 Rektörlük 

5
.0

7
4

.0
3
2

,4
6
 

19.700,00   

2 Kongre Kültür Merkezi ve Otel  15.000,00   

3 Kapalı Spor Salonu 5.000,00   

4 Tıp Fakültesi Uygulama Hastanesi 41.000,00   

5 Mediko Sosyal - Balıkesir M.Y.O. 11.000,00   

6 Mühendislik-Mimarlık-Hukuk * 28.378,00   

7 Fen-Edebiyat Fak. 35.100,00   

8 Turizm Fakültesi 10.500,00   

9 Kampüs Merkezi Yemekhane 9.500,00   

10 Kampüs Açıkspor Tesis. 1.350,00   

11 İktisat Fakültesi ** 
13.000,00 

  

12 Balıkesir Sağlık Y.O **   

13 Kampüs B.E.S.Y.O. 10.500,00   

14 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu 4.000,00   

15 Merkezi Araştırma Lab. 3.200,00   

16 Veterner Fak. (Kampüs) 13.000,00   

17 Mühendislik Ek Binası 17.860,00   

18 Morfoloji Binası - Tıp Fakültesi 19.330,00   

19 Deney Hayv. Yet. Uyg.Ve Araşt. 900,00   

20 İlahiyat Fakültesi   9000𝑚2 İnşaatı Devam Ediyor 

21 Kongre ve Kültür Merkezi 18.000,00   

22 Sağlık Bilimleri Fakültesi   8850 𝑚2 İnşaatı Devam Ediyor 

23 Necatibey Eğit.Fak. 

35.949,50 

12.514,00   

24 İlahiyat Fakültesi 4.450,00   

25 Müzik Bölümü 600,00   

26 Merkez Mediko Binası 900,00   

27 Sosyal Tesis+Kreş 800,00   

28 Güzel Sanatlar  Fak. ***      

29 Hayvancılık Uyg ve Araş.Mer. 388.000,00 2.665,00   

30 Burhaniye Y.O. 30.000,50 21.000,00   

32 Edremit  Sivil Havacılık  Y.O. 4.180,27 2.475,00   

  4 Yıllık Toplamı 5.532.162,73 321.722,00   

33 Ayvalık M.Y.O. 16.670,74 4.500,00   

34 Burhaniye M.Y.O. **** 86.902,00   
 

35 Havran M.Y.O. 36.739,59 3.200,00   

36 Edremit M.Y.O. 24.674,00 4.500,00   

37 Dursunbey M.Y.O. 39.079,23 7.000,00 
  

 

38 Sındırgı M.Y.O. 12.184,00 5.750,00   

40 Savaştepe M.Y.O. 8.403,63 3.300,00   

41 Bigadiç M.Y.O. 7.797,00 2.450,00   

42 Altınoluk  M.Y.O. 3.732,45 1.800,00   

43 İvrindi M.Y.O. 10.427,30 4.000,00   

44 Kepsut M.Y.O. 4.033,15 3.212,00   

  2 Yıllık Toplamı 250.643,09 39.712,00   

  4+2 Yıllık Toplamı 5.782.805,82 361.434,00   
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* İktisat Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu Çağış Merkez Yerleşkesinde aynı binayı kullanmaktadır. 

** Mühendislik Fak. , Mimarlık Fak. ve Hukuk Fak. Çağış Merkez Yerleşkesinde aynı binayı 

kullanmaktadır. 

***Merkezde Bulunan Binanın Boşaltılması Üzerine Çağış Yerleşkesindeki Kongre Kültür Merkezi 

ve Otel Binasına Taşınmıştır. 

****Burhaniye Myo Boşaltılarak Burhaniye Y.O Binasına Taşınmıştır. 3200m²'Lik Fiili Alan 

Kullanılmamaktadır. 

2. Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 13 Fakülte, 4 Enstitü, 3 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu, 3 Bölüm, 27 

Araştırma ve Uygulama Merkezi ve 13 İdari birimden oluşmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması 

ağırlıklı olarak Çağış Yerleşkesindedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          

9 
 

2021 YILI İDARE FAALİYET 

RAPORU 

Tablo 4 Organizasyon Şeması 
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3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Üniversitemiz yerleşkelerinde 2013 yılında 6300 internet kullanıcısı var iken bu sayı yeni network 

projesi ile birlikte 42 927 olmuştur. Yenilenen metro ethernet altyapısı ile birlikte tüm personel ve 

öğrenciler daha güvenilir ve sağlıklı internete kavuşmuşlardır. Ayrıca yeni network projesiyle birlikte 

kısmen verilen kablosuz internet erişimi tüm fakülte ve yüksekokullarımıza da sağlanmıştır.  Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığında yazılım geliştirme, web hosting, web tasarım, e-mail, radius, kütüphane 

dijital kaynaklarına erişim uygulamaları, canlı yayın vb. gibi alanlarda çalışmalar yürütülmektedir. Bu 

uygulamalar Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızdaki 39 adet sunucu ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca 

Üniversite Bilgi Sistemi (UBS), Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS), Elektronik Belge Sistemi (EBYS) 

projelerine teknik destek sağlanmaktadır. SPSS, Scientific Workplace, Antivirüs vb. uygulamalar için 

lisans dağıtımı yapılmaktadır. 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve kuruluşları 

(ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBİTAK, ULAKBİM, Firmalar) stratejik ortaklarımızdır. 

Sunulan Hizmetler: 

Yazılım Hizmetleri 

Başta üniversitemiz ana sayfası olmak üzere yazılım projelerinin takibinin yapılması ve gerekli 

noktalarda güncellemeler yapılması, teknolojik gelişmeler takip edilerek yeni projelerin planlanması, 

Üniversitemiz ana sayfasındaki günlük duyuru ve etkinliklerin yayınlanması ve her geçen gün artan 

sayıda Birim/ Bölüm/ Öğrenci Toplulukları/ Organizasyon/ Sempozyum kişisel web alanı tanımlarını 

yapılması. 

E Posta Hizmetleri 

Tüm öğrenciler ile akademik ve idari personelin elektronik yazışmalarını daha rahat 

gerçekleştirebilmelerine olanak sağlayan e-posta hizmeti verilmektedir. Akademik ve İdari E-posta 

sunucu güvenliği için, internet ve yerel ağ üzerinden gelebilecek tüm e-posta tehlikelerine karşı 

koruma sağlayan önlemler alınmakta, sürekli değişmekte olan spam ve virüsler tespit edilerek, 

bunların tanımlamaları yapılmakta, spam olarak sisteme öğretilmekte ve böylece üniversitemize özel 

spam veritabanı oluşturulmakta ve spam yakalama oranı yükseltilmektedir. 

Network Hizmetleri 

Üniversitemiz Network altyapısının sorunsuz bir şekilde çalışması, gerekli durumlarda yenilenmesi ve 

geliştirilmesi sağlanmaktadır. Üniversite içinde var olan ve yeni kurulan birimlere internet ve ağ 

bağlantıları kurulmakta, oluşan arızalara yerinde ve zamanında müdahale edilmekle birlikte sorunların 

çözümüne yardımcı olunmaktadır. 
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Donanım Hizmetleri 

Tüm birimlerin ihtiyaç duyduğu teknik destek kesintisiz bir biçimde verilmekte, donanımsal taleplerin 

karşılanması konusunda çözümler sunulmaktadır. Arızalı cihaz ve ağ birimlerine ilk müdahale 

yapılarak teknik destek sağlanmaktadır. 

2021 Yılında; 

Üniversitemizde yeni yapılan Kütüphane ve Kongre Kültür Merkezinin internet altyapı çalışmaları 

tamamlanıp internet hizmeti kullanıma açılmıştır.  İhtiyaçlar doğrultusunda internet hızı arttırılmıştır.  

Güncel teknolojik çalışmalar kapsamında güvenlik duvarı cihazının yenilenmesine karar verilmiş ve 

uygun bulunan güvenlik cihazı 2021 yılında alınmıştır. İlgili aktarımların 2022 yılı başında yapılması 

planlanmıştır.  

Yeni hizmete alınan Kütüphane ve Kongre Kültür Merkezi binasında bulunan tarama ve laboratuvar 

bilgisayarlarının kurulumu yapılarak hizmete alınmıştır.  

Savaştepe Meslek Yüksekokulu’ndaki bilgisayar laboratuvarında bulunan bilgisayarların bakım ve 

onarımı yapılarak çalışır hale getirilmiştir. 

Üniversitemiz sistem odası birçok ayrı fiziksel sunucudan ve depoma cihazlarından oluşan bir yapıya 

sahiptir. 2021 yılı içerisinde bu yapının iyileştirilmesi için sanallaştırma projesi başlatılmıştır. 

Sanallaştırma projesi kapsamında gerekli teknolojik cihazların alımı yapılmıştır ve 2022 yılı başında 

aktarımların yapılması planlanmıştır. 

Sistem odasında daha önceki yıllarda bulunmayan bir yaygın söndürme sistemi kurulmuştur. Projenin 

yürütücülüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı bünyesinde yapılmıştır. 

İlk olarak 2018 yılında Dairemizce alınan ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikasının 

Kasım 2021’de süresi dolmuştur. Bu kapsamda 2021 yılı içerisinde yeniden belgelendirilmek için 

başvurular yapılmış ve yılsonu itibari ile gerekli denetimlerin yapılmasının ardından 3 yıl süreyle 

sahip olunacak ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikası alınmıştır. 
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4. İnsan Kaynakları 

Üniversitemiz akademik ve idari personeline ait bilgiler aşağıda tablolar yardımıyla paylaşılmıştır. 

Tablo 5 Akademik personel sayıları 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı  

Zamanlı 

Profesör 203 42 245 203 - 

Doçent 164 34 198 164 - 

Dr. Öğretim Üyesi 272 88 360 272 - 

Öğretim Görevlisi 251 101 352 251 - 

Araştırma Görevlisi 359 85 444 359 - 

Toplam  1249 350 1599 1249 - 

 

Tablo 6 Yabancı uyruklu akademik personel sayıları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Dr. Öğretim Üyesi Mısır(2) İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Görevlisi Bosna(1) İlahiyat Fakültesi 

 

 

 

 

 

9; 1% 

174; 14% 

217; 17% 

195; 15% 
383; 31% 

271; 22% 

Akademik Personel Sayısı 

21-25 Yaş

26-30 Yaş

31-35 Yaş

36-40 Yaş

41-50 Yaş

51- Üzeri



 

                                                          

13 
 

2021 YILI İDARE FAALİYET 

RAPORU 

Tablo 7 Hizmet sınıfına göre idari personel sayıları 

Hizmet sınıfı Toplam 

Genel İdare Hizmetler Sınıfı 365 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 134 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 80 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 

Din Hizmetleri Sınıfı - 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 34 

Toplam 616 
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İdari Personelin Cinsiyete İtibarı ile Dağılımı  
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Tablo 8 Sözleşmeli personel sayıları 

Unvan Sayı 

Hemşire 147 

Sağlık Teknikeri 14 

Diğer Sağlık Personeli 13 

Ebe 4 

Eczacı 3 

Fizyoterapist 3 

Röntgen Teknisyeni 3 

İdari Büro Görevlisi 2 

İdari Destek Görevlisi 1 

Psikolog 1 

Toplam  191 

 

2021 yılı içinde tamamı akademik olmak üzere açıktan atama ile 33 personel, başka kurumlardan 

naklen 35 personel, TUS sınavı ile 93 personel, 2547 S.K. 60/b Mad. İle 1 personel, Mahkeme Kararı 

gereği 1 personel, OHAL Komisyon Kararı ile 2 personel kadrolarına atanarak görevlerine 

başlatılmışlardır. 

2021 yılı içinde akademik olmak üzere 16’ sı emeklilik yolu ile 20’si istifa ederek, 32’si başka 

kurumlara nakil yoluyla, 3’ ü vefat, 3’ de diğer yollarla görevlerinden ayrılmıştır. 
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5. Öğrenci İşleri 

Üniversitemiz bölüm, program, öğrenci bilgileri tablolar aracılığı ile paylaşılmıştır. 

BİRİM 
Bölüm/Program Sayısı 

I. Öğretim II.Öğretim 

Tıp Fakültesi 1 0 

Fen-Edebiyat Fakültesi 10 3 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 5 3 

Necatibey Eğitim Fakültesi 13 0 

Güzel Sanatlar Fakültesi 3 0 

Veteriner Fakültesi 1 0 

Turizm Fakültesi 4 1 

İlahiyat Fakültesi            1 0 

Mimarlık Fakültesi 1 0 

Mühendislik Fakültesi 6 3 

Spor Bilimleri Fakültesi    3   

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 0 

Hukuk Fakültesi 1 0 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 4 2 

Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 1 0 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 17 7 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 2 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 6 2 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 0 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 3 0 

Edremit Meslek Yüksekokulu 6 0 

Havran Meslek Yüksekokulu 3 0 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 4 0 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 0 

İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 1 

Kepsut Meslek Yüksekokulu 3 0 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 33 2 

Fen Bilimleri Enstitüsü 22 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 17 0 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 3 0 

Toplam 187 27 

Tablo 9 Meslek Yüksekokullarındaki öğrenci sayıları 

MESLEK YÜKSEKOKULU 
1.ÖĞRETİM 2. ÖĞRETİM TOPLAM 

KIZ ERKEK KIZ ERKEK KIZ ERKEK 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 251 310 120 163 371 473 

Havran Meslek Yüksekokulu 106 114 7 12 113 126 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 208 286 10 14 218 300 

Edremit Meslek Yüksekokulu 86 474 2 20 88 494 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 157 237 0 0 157 237 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 144 249 4 10 148 259 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 7 11 0 0 7 11 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 303 646 88 158 391 804 

İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 202 80 88 51 290 131 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 159 154 0 4 159 158 

Kepsut Meslek Yüksekokulu 135 107 0 0 135 107 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 586 1567 400 704 986 2271 

Toplam 2344 4235 719 1136 3063 5371 
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Tablo 10 Lisans programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 
1.ÖĞRETİM 2.ÖĞRETİM TOPLAM 

KIZ ERKEK KIZ ERKEK KIZ ERKEK 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1863 853 99 41 1962 894 

İlahiyat Fakültesi 360 269 0 0 360 269 

Tıp Fakültesi 393 422 0 0 393 422 

Mimarlık Fakültesi 270 200 0 0 270 200 

Mühendislik Fakültesi 625 1440 267 1044 892 2484 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 39 176 12 117 51 293 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1525 889 504 448 2029 1337 

Güzel Sanatlar Fakültesi 208 68 0 0 208 68 

Hukuk Fakültesi 33 29 0 0 33 29 

İktisadi ve İdari  Bilimler Fakültesi 653 683 245 428 898 1111 

Veteriner Fakültesi 173 210 0 0 173 210 

Turizm Fakültesi 393 531 128 214 521 745 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 796 170 0 0 796 170 

Spor Bilimleri Fakültesi 100 182 47 103 147 285 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu 
54 100 40 84 94 184 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu 
334 354 132 192 466 546 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 79 42 0 0 79 42 

Edremit Sivil Havacılık Yüksekokulu 124 118 0 0 124 118 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 119 251 59 150 178 401 

Genel Toplam 15128 4354 19482 
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Tablo 11 Lisans ve Yüksek Lisans Programlarından Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 136 112 248 

Mimarlık Fakültesi 53 0 53 

Mühendislik Fakültesi 396 311 707 

Fen-Edebiyat Fakültesi 353 200 553 

Necatibey Eğitim Fakültesi 587 57 644 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 228 205 433 

Bandırma İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 51 61 112 

İlahiyat Fakültesi 150 0 150 

Güzel Sanatlar Fakültesi 45 0 45 

Turizm Fakültesi 163 90 253 

Tıp Fakültesi 86 0 86 

Veteriner Fakültesi 62 0 62 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 193 0 193 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 13 0 13 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 118 73 191 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 128 156 284 

Turizm İşletmeciliği ve Otel Yüksekokulu 25 18 43 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 446 290 736 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 3 0 3 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 67 1 68 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 125 0 125 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 142 67 209 

Savaştepe Meslek Yüksekokulu 7 0 7 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 159 73 232 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 79 10 89 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 83 0 83 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 31 0 31 

Edremit Meslek Yüksekokulu 92 2 94 

Erdek Meslek Yüksekokulu 1 0 1 

Havran Meslek Yüksekokulu 75 6 81 

İvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 123 64 187 

Kepsut Meslek Yüksekokulu 50 0 50 

Toplam 4270 1796 6066 

 

 

1996 
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Tablo 12 Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılım 

Uyruğu Hazırlık 
I. 

Sınıf 
II. Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. 

Sınıf 

V. 

Sınıf 

VI. 

Sınıf 

Yüksek 

Lisans 
Doktora Toplam 

AFGANİSTAN 
    

4 1 2 4 
 

11 

ALMANYA 
  

1 1 2 
  

2 
 

6 

AZERBAYCAN 
 

10 1 6 86 1 2 9 
 

115 

BANGLADEŞ 
   

1 
     

1 

BOSNA-HERSEK 
   

1 
     

1 

BULGARİSTAN 
 

7 2 12 7 1 
   

29 

BURMA 
    

1 
    

1 

BURUNDİ 
    

1 
    

1 

ÇİN 
    

1 
    

1 

FAS 
  

1 
 

3 
    

4 

FİLİSTİN 
 

2 
  

2 1 
   

5 

GİNE 
   

3 
     

3 

GÜRCİSTAN 
   

1 
     

1 

IRAK 
  

2 2 2 
  

1 
 

7 

İRAN 1 4 1 1 3 2 
   

12 

İSRAİL 
    

1 
    

1 

KAMERUN 
    

1 
    

1 

KAZAKİSTAN 
    

4 
    

4 

KIRGIZİSTAN 
    

1 
    

1 

KONGO 
    

3 
    

3 

KOSOVA 
       

2 1 3 

LİBERYA 
    

1 
    

1 

MALEZYA 
     

1 
   

1 

MISIR 
    

2 
    

2 

MOGOLİSTAN 
    

1 
    

1 

MOLDOVA 
    

1 
    

1 

ÖZBEKİSTAN 
 

1 
  

1 
    

2 

PAKİSTAN 
 

1 
  

2 
    

3 

RUSYA 
 

1 1 1 3 
    

6 

SIRBİSTAN 
 

1 
       

1 

SOMALİ 
    

2 1 
   

3 

SURİYE 15 35 22 6 8 1 
   

87 

TACİKİSTAN 
    

1 
    

1 

Tanımsız 
   

1 
     

1 

TÜRKİYE 1 5 6 10 19 2 2 
  

45 

TÜRKMENİSTAN 
 

4 
  

33 
 

1 3 
 

41 

UKRAYNA 
  

1 1 1 
    

3 

URDUN 
  

1 
      

1 

YUNANİSTAN 
  

1 
  

1 
   

2 

ZAMBİA 
    

3 
    

3 

Genel Toplam 17 71 40 47 200 12 7 21 1 416 

 

*Türkiye uyruklular, liseyi yurtdışında tamamlayan veya sonradan TC vatandaşı olanlardır. 
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6. Sunulan Hizmetler 

Üniversitemizde Genel Sekreterliğe bağlı olarak; 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı,  

 Hukuk Müşavirliği,  

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı,  

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı,  

 Personel Daire Başkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı,  

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı,   

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,  

 Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, 

 Bilimsel Araştırma Projeleri, 

 Sivil Savunma Uzmanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

  6. 1. Sağlık Hizmetleri 

Üniversitemiz bünyesinde sağlık hizmetlerini yerine getirmek üzere Sağlık Uygulama Araştırma 

Merkezimiz mevcuttur. Merkezimiz üçüncü basamak tedavi hizmeti veren uygulama ve araştırma 

hastanesidir. Bu kapsamda hastanemiz servisleri, poliklinikleri ve tıbbi tetkik ünitelerinde hastalara 

sağlık hizmeti verilmektedir. Verilen sağlık hizmetleri değişik başlıklar altında aşağıda sunulmuştur. 

41.000 m2 lik, 200 yataklı yeni hastane binasında 2021 yılında; 

 Adli Tıp 

 Akupunktur  

 Algoloji (Ağrı) 

 Alerji Erişkin 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

 Çocuk Alerjisi  

 Çocuk Cerrahisi 

 Çocuk Gastroenterolojisi 

 Çocuk Nörolojisi 
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 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar 

 Endokrinoloji ve Metabolizma 

 Hastalıkları 

 Enfeksiyon Hastalıkları 

 Fitoterapi Polikliniği 

 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

 Gastroenteroloji 

 Genel Cerrahi 

 Göğüs Hastalıkları 

 GETAT (Fitoterapi, Akupunktur, Ozon, Mezoterapi, Kuruiğne) 

 Göz Polikliniği 

 Hipnoz Polikliniği 

 İç Hastalıkları 

 İlaç Danışma Polikliniği 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum 

 Kalp Damar Cerrahisi 

 Kardiyoloji 

 Kulak Burun Boğaz Polikliniği 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Perinatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Semt Polikliniği Hizmeti 

 Tıbbi Genetik 

 Tıbbi Patoloji 

 Uyku Merkezi (Göğüs Hast.) 
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  Üroloji 

 Yoğun Bakım 

 Acil Servis Hizmeti 

Hizmetleri sunulmakta olup, yatak sayılarımız aşağıda belirtilmiştir.  

Tablo 13 Hastanemizdeki toplam yatak sayısı 

Servis Yatak Sayı 

Acil Servis   30 

Anestezi Yoğun Bakım  7 

Kalp Damar Cerrahisi Yoğun Bakım  5 

Covid Yoğun Bakım  11 

Cerrahi Yoğun Bakım  5 

Koroner Yoğun Bakım  7 

Yenidoğan Yoğun Bakım 4 

Doğumhane   8 

Genel Cerahi ve Beyin Cerrahisi Servisi  24 

Kadın Doğum ve Çocuk Servisi  22 

Kardiyoloji Servisi  24 

Kalp Damar Cerrahi ve Ortopedi Servisi  22 

Dâhiliye Servisi  22 

Kulak Burun Boğaz ve Plastik Cerrahisi Servisi  22 

Psikiyatri Servisi  12 

Üroloji ve Göz Servisi  21 

Nöroloji, Göğüs Hastalıkları ve Dermatoloji Servisi 24 

Günübirlik Servisi  15 

Fizik Tedavi Servisi 14 

3. Kat Ek Servis 15 

Uyku Laboratuvarı 2 

Toplam   316 

 

Tablo 14 2021 Yılı Acil Muayene Sayıları 

Aylar Ayaktan Hasta Sayıları Günübirlik Hasta Sayıları Aylık Toplam Sayı 

Ocak 1739 1365 3104 

Şubat 1567 1250 2817 

Mart 2270 1816 4086 

Nisan 2398 1944 4342 

Mayıs 2209 1753 3962 

Haziran 2212 1111 3323 

Temmuz 2593 57 2650 

Ağustos 2842 71 2913 

Eylül 2593 129 2722 

Ekim 2724 136 2860 

Kasım 3117 128 3245 

Aralık 2970 106 3076 

Toplam 29.234 9866 39.100 
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Tablo 15 2021 Yılı Poliklinik, Klinik ve Ameliyat 

Hizmetleri Sayıları 

Aylar Poliklinik Sayıları Ameliyat Sayıları  Yatan Hasta Sayıları  Yatılan Gün Sayıları 

OCAK  17.529 1.005 3.894 5.237 

ŞUBAT 18.770 1.094 3.809 5.131 

MART 25.716 1.355 5.168 5.925 

NİSAN 22.770 1.375 4.896 6.056 

MAYIS 18.017 1.048 4.460 5.247 

HAZİRAN 26.219 1.571 4.537 8.080 

TEMMUZ 20.408 1.010 2.556 5.147 

AĞUSTOS 23.597 1.567 3.112 6.127 

EYLÜL 25.599 1.713 3.437 6.278 

EKİM 23.921 1.655 3.600 6.511 

KASIM 26.663 1.719 3.510 6.868 

ARALIK 27.496 1.830 3.458 6.506 

TOPLAM 276.705 16.942 46.437 73.113 

 

Tablo 16 2021 Yılı Laboratuvar Tetkik Sayıları 

Aylar 
Biyokimya İncelenen 

Numune Sayısı 

Mikrobiyoloji İncelenen 

Numune Sayısı 

Patoloji İncelenen 

Numune Sayısı 

Covid-19 PCR İncelenen 

Numune Sayısı 

Ocak 144.367 15.900 2.972 1.770 

Şubat 146.176 16.426 3.458 1.714 

Mart 196.467 21.752 4.249 2.115 

Nisan 170.372 20.793 3.740 2.322 

Mayıs 150.539 17.465 2.915 1.737 

Haziran 187.414 21.579 4.493 2.074 

Temmuz 129.344 14.559 2.801 1.694 

Ağustos 163.726 18.802 3.170 2.468 

Eylül 167.530 18.960 3.645 2.323 

Ekim 163.322 17.647 3.416 2.559 

Kasım 168.560 18.579 3.358 3.059 

Aralık 179.815 18.959 4.017 2.968 

Toplam 1.967.632 221.421 42.234 26.803 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

692 

319 

2021 yılı Doğum ve Ölüm Sayıları 

Doğum Ölüm
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6.2 Hukuk Hizmetleri 

2021 yılında Üniversitemiz aleyhine altmış adet, Hukuk Müşavirliğimizce de 3. kişiler aleyhine yirmi 

adet olmak üzere toplam seksen adet dava açılmıştır. 

Tablo 17 Dava bilgileri 

İdari Davalar   Adli Davalar   

Üniversitemize karşı açılan 42 Üniversitemize karşı açılan 18 

Üniversitemizce açılan - Üniversitemizce açılan 20 

Lehte sonuçlanan  17 Lehte sonuçlanan 4 

Aleyhte sonuçlanan - Aleyhte sonuçlanan 4 

Devam eden 34 Devam eden 33 
 

 

2021 yılında Üniversitemiz tarafından yirmi beş adet icra takibi, Üniversitemiz aleyhine de on dokuz 

adet icra takibi olmak üzere toplam kırk dört adet icra takibi başlatılmıştır.  

2021 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleşmemiş dosyalarla birlikte derdest yüz doksan 

beş adet dava ve altmış bir adet icra dosyası Hukuk Müşavirliğimizce takip edilmektedir.  

Bunun yanı sıra Hukuk Müşavirliği gerek Rektörlük Makamının, gerekse Üniversitemiz Birimlerinin 

2021 yılında kırk yedi adet hukuksal görüş taleplerine cevap vermiştir. 

2021 yılı toplam on arabuluculuk müzakeresi yapılmıştır.  

Dava ve icra takibi dışında, 2021 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet alanları ile ilgili 

danışmanlık hizmeti verilmiş, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve sözleşme tasarıları 

hakkında yazılı ve sözlü görüşler oluşturulmuştur. 

Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel Sekreterlik 

Makamlarınca başlatılan Üniversite personelinin inceleme, disiplin ve ceza soruşturmalarının takibi ve 

sonuçlandırılması, verilen cezalara karşı ilgililerce yapılan itirazların ve itiraz sonuçlarının yetkili 

makamlara iletilmesi sağlanmıştır.  
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6.3 Akademik Hizmetler 

Üniversitemizde 2021 yılı verileri itibariyle 1249 akademik personel üniversite öğrencilerimize hizmet 

vermiştir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel projelerde yer almışlar ve 

bilimsel yayın çalışmalarında bulunmuşlardır. Bu çalışmalarla ilgili detaylı bilgiler raporun faaliyet ve 

projeler bölümünde incelenebilir. 

Ayrıca Edremit Zeytincilik Enstitüsünde çiftçi eğitimleri amaçlı çeşitli kurslar, paneller ve seminerler 

düzenlenmekte bölge halkından gelen; zeytin fidanı yetiştiriciliği, zeytin yetiştiriciliği, zeytin 

zararlılarıyla mücadele ve zeytin endüstrisi konularındaki soruları cevaplanmakta, bölge 

zeytinciliğinin sorunlarının çözümlenmesine katkı sağlamaktadır. Ayrıca Zeytincilik Enstitüsü ve 

Balıkesir Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümü ortak çalışmaları ile Zeytin 

ve Zeytinyağı Analiz Araştırma Laboratuvarındaki bilimsel çalışmalar yapılmakta, Edremit 

Körfezi’ndeki zeytinyağı analiz ihtiyacını karşılayabilmek amacıyla üniversitemiz araştırma 

laboratuvarı ve Körfez Bölgesi zeytinyağı üreticileri arasındaki koordinasyonu ve iletişimi 

sağlamaktadır.  

  6.4 Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Üniversitemiz çevre ile bütünleşerek hem üniversite dışındaki potansiyelden yararlanmayı hem de 

üniversitedeki bilimsel çalışmaları Balıkesir’in yararına sunmayı hedeflemiştir. Böyle bir güç birliği 

sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım içine gireceği düşünülmektedir.  

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye İşletmesi aracılığı ile ilgili 

Fakülte, Yüksekokul, araştırma merkezlerimiz tarafından aşağıdaki çalışmalar yapılmaktadır:  

 Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi Acil Sağlık Hizmeti, ayaktan ve 

yatarak sağlık hizmetleri vermektedir.  Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, 

verilen sağlık hizmetlerinin daha kapsamlı verilmesi sağlanmaktadır. 

 Necatibey Eğitim Fakültesince çeşitli kurslar düzenlenmekte ayrıca firmalara danışmanlık ve 

dershanelerle yapılan protokollerle öğretim üyesi görevlendirmeleri yapılmaktadır. 

 Mühendislik Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, laboratuvar deneyleri, teknik 

rapor, proje, Ar-ge, danışmanlık vb. konularda özel ve tüzel kişilere hizmet verilmektedir. 

 Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinde sanayi kuruluşlarının atık su analizi, 

toprak analizi, içme suyu analizi, sıvı azot temini yapılmaktadır. 

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel, orta ve ileri düzeyde İngilizce kursları 

verilmektedir. 
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 Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda danışmanlık, konaklama ve yurt hizmeti 

verilmektedir. 

 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından talep ve ihtiyaçlar dahilinde öğrenci ve halka açık çeşitli 

kurslar düzenlenmektedir. 

 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yabancı öğrencilere Türkçe 

kursları düzenlenmektedir. 

 Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde hayvanlar için muayene, ameliyat vb. sağlık 

hizmetleri verilmektedir. 

 Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından zeytin, zeytinyağı, sabun imalat ve satışı 

yapılmaktadır. 

 Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından yabancı uyruklu öğrencilerin 

üniversite kaydı için sınav ve tercih işlemi yapılmaktadır. 

 Diğer birimlerce de talep olması haline kurs, danışmanlık vb. hizmetler verilmektedir. 

6.5 Üniversite-Uluslararası İlişkiler 

Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi, Ulusal Ajans Başkanlığı’ndan 2020–2021 

Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci 

staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 774.550,00 Avro hibe tahsis edilmiştir. 

Üniversitemiz’ in farklı birimlerinden 12 öğrenci, 2021 yılında Avrupa Birliği’ne bağlı ülkelerdeki 

işletmelerde Staj Hareketliliğine katılmışlardır. Yine öğrencilerimizden 165'i Erasmus+ Öğrenci 

Öğrenim Hareketliliğine katılmıştır. Akademik Personellerimizden 10 öğretim üyesi Erasmus+ 

Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında, 18 Akademik ve İdari Personel de Erasmus + Personel 

Eğitim Alma Hareketliliği’ nden faydalanmıştır. Merkezimiz, öğrenci ve personellerimizin Avrupa 

Birliği Fonlarından en üst düzeyde yaralanması için teklif çağrılarını takip ederek başvurularını 

aksatmadan yapmaya gayret etmektedir. 

Tablo 18 Düzenlediğimiz veya Katıldığımız Faaliyetler 

Konusu Yer Tarih Birim/Konuşmacı/Katılımcı 

AB Erasmus+ Stratejik Ortaklık Projeleri 

(KA2) Hazırlanırken Dikkat Edilmesi 

Gereken Hususlar Toplantısı 

İzmir 26.Eki.21 
Fikret ŞEN                       

Dinçer KANBUR 

Adım Üniversiteleri Yıllık Toplantısı Burdur 25-27 Kas. 21 Fikret ŞEN 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

Oryantasyon Topllantısı 
NEF 14.Kas.21 ULAUM 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği 

Oryantasyon Toplantısı 
NEF 19.Ara.21 ULAUM 
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Tablo 19 Farabi değişim programı kapsamında ikili protokollerimiz 

Üniversite Bitiş Tarihi Üniversite Bitiş Tarihi 

Adıyaman Üniversitesi 2026 İnönü Üniversitesi 2022 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2023 İskenderun Teknik Üniversitesi 2026 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2024 İstanbul Teknik Üniversitesi 2021 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 2022 İstanbul Üniversitesi 2023 

Akdeniz Üniversitesi 2025 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 2023 

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 2026 İzmir Demokrasi Üniversitesi 2023 

Amasya Üniversitesi 2025 İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 2025 

Anadolu Üniversitesi 2023 Karabük Üniversitesi 2024 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 2025 Karadeniz Teknik Üniversitesi 2024 

Ankara Üniversitesi 2025 Kastamonu Üniversitesi 2022 

Artvin Çoruh Üniversitesi 2022 Kırıkkale Üniversitesi 2021 

Atatürk Üniversitesi 2026 Kırklareli Üniversitesi 2026 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 2024 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2023 

Bartın Üniversitesi 2025 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 2022 

Batman Üniversitesi 2022 Kocaeli Üniversitesi 2026 

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 2023 Konya Teknik Üniversitesi 2025 

Bingöl Üniversitesi 2026 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 2023 

Bitlis Eren Üniversitesi 2025 Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2025 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 2025 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 2025 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 2022 Mardin Artuklu Üniversitesi 2023 

Bursa Teknik Üniversitesi 2022 Marmara Üniversitesi 2025 

Bursa Uludağ Üniversitesi 2025 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2025 

Cumhuriyet Üniversitesi 2021 Munzur Üniversitesi 2022 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2025 Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi 2025 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
2 

3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

6 
8 
8 

9 
13 

24 

0 5 10 15 20 25 30

Belçika

Finlandiya

İsveç

Avusturya

Hollanda

Macaristan

Bulgaristan

Hırvatistan

Romanya

İspanya

Portekiz

Polonya

Erasmus+ Kapsamında Anlaşmalı Olduğumuz Ülkeler ve Anlaşma 

Sayıları 
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Çankırı Karatekin Üniversitesi 2024 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 2025 

Çukurova Üniversitesi 2025 Ordu Üniversitesi 2025 

Dicle Üniversitesi 2025 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 2024 

Dokuz Eylül Üniversitesi 2025 Pamukkale Üniversitesi 2022 

Düzce Üniversitesi 2022 Recep Tayip Erdoğan Üniversitesi 2025 

Erciyes Üniversitesi 2024 

Sakarya Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi 2025 

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 2024 Sakarya Üniversitesi 2025 

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 2021 Selçuk Üniversitesi 2023 

Eskişehir Teknik Üniversitesi 2024 Siirt Üniversitesi 2022 

Fırat Üniversitesi 2026 Sinop Üniversitesi 2025 

Gazi Üniversitesi 2024 Süleyman Demirel Üniversitesi 2023 

Gaziantep Üniversitesi 2022 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 2023 

Giresun Üniversitesi 2025 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 2025 

Gümüşhane Üniversitesi 2023 Trabzon Üniversitesi 2025 

Hacettepe Üniversitesi 2021 Trakya Üniversitesi 2023 

Hakkari Üniversitesi 2026 Uşak Üniversitesi 2025 

Harran Üniversitesi 2022 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 2025 

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 2023 Yıldız Teknik Üniversitesi 2021 

Hitit Üniversitesi 2022 Yozgat Bozok Üniversitesi 2022 

Iğdır Üniversitesi 2024 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 2025 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 2025     

 

6.6 Kültür, Spor, Sanat Etkinlikleri 

Spor Etkinlikleri; 

Üniversitemizin kapalı ve açık spor tesisleri Burhan Erdayı Spor Salonu, Çağış Kampusu Açık Spor 

Tesisleri ve Necatibey Eğitim Fakültesi Spor Salonları kapalı yüzme havuzundan oluşmaktadır. 

Bunlar 22,00m x 10, m ölçülerinde bir adet halı saha, 19,00m x 32,00 ölçülerinde 2 adet basketbol 

sahası, 18,00m x 36,00m ölçülerinde 2 adet tenis kortu, Yarı olimpik yüzme havuzu 25,00mx16,00m 

ölçülerinde 2m derinliğinde 6 kulvarlı ve çalışma havuzu (16,00mx6,00mx1,30m) tribünler (265 

kişilik), jimnastik salonu, 2500 kişilik 1100,00m2’lik oyun alanı 43,25m x22,30m ölçülerinde yarı 

olimpik spor salonu, Açık spor tesislerinde 100,00m için 9, 400,00m için 8 kulvarlı olimpik 

standartlara uygun atletizm pisti ve 105,00m x 68,00m halı sahadan oluşmaktadır. 

2021 yılında Üniversitemizde gerçekleştirilen spor etkinlikleri:  
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 Üniversitemiz Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokullarında öğrenim gören öğrencilerimiz 

için Rektörlük Kupası faaliyetleri olarak Futbol, Voleybol Bayan- Erkek, Basketbol Bayan- 

Erkek branşlarında müsabakalar düzenlenmiş olup, Covid-19 pandemi tedbirleri nedeniyle 

tamamlanamamıştır. 

 Uluslararası Down Sendromlular Federasyonu, Üniversitemiz Down Sendromu Çalışmaları 

Uygulama Merkezi ve Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı tarafından, 12 Şubat 2021 

tarihinde Üniversitemiz Burhan Erdayı Kapalı Spor Salonunundu, eski Milli Futbolcular ve 

ünlü sanatçıların katılımı ile "Sevmek İçin Engel Yok" başlıklı futbol festivali düzenlenmiştir. 

 Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu Başkanlığı tarafından, Türkiye İşitme Engelliler 

Oryantiring, Yüzme ve Masa Tenisi Şampiyonları 09-11 Haziran 2021 tarihinde 

Üniversitemiz Burhan Erdayı Kapalı Spor Salonu ve Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda 

düzenlenmiştir. 

 17-30 Temmuz 2022 tarihleri arasında Polonya’nın Lodz kentinde düzenlenecek olan 2022 

Avrupa Üniversite Oyunları müsabakalarına Plaj Voleybolu ve Judo bayan- erkek takımları ile 

katılıma hakkı kazanılmıştır. 

 Yurt içi faaliyetlere katılım ve ev sahipliği için Üniversite Sporları Federasyonunca 

belirlenecek branşlarda katılım sağlanması planlanmaktadır.  

 Üniversitemiz İdari ve Akademik personelleri arasında Rektörlük Salon Futbolu müsabakaları 

yapılmıştır. 

Kültür Etkinlikleri; 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 2547 Sayılı Kanunda belirtilen Yükseköğretim 

amaçlarına ve diğer yasal düzenlemelere uygun olarak; öğrencilerin ders dışı bilimsel, sosyal, kültürel 

ve sportif faaliyetlerinin yürütülmesine yardımcı olmak, özgüvenlerinde gelişme, bilgiye değer verme, 

hedef koyma, iş başarma, sosyalleşme, akademik hayata bilinçli hazırlanma, hayata ve istihdam 

şartlarına hazır hale gelme, organizasyonda iletişim ve hoşgörü sahibi olma, uyumlu olma, 

yardımlaşma, arkadaş edinme, zamanı planlı yaşama, sorumluluk alma, disiplinler arası iş birliği 

yapma, bilgi anlayışının önemini fark etme, bilginin uygulama düzeyinde kullanılmasının önemini 

kavrama, kurallara uyma, kurumunu temsil etme gibi önemli kazanımları elde etmeleri amacıyla 107 

öğrenci topluluğu kurulmuştur. 

2021 yılında topluluklar vizyon ve misyon hedefleri doğrultusunda; akademik danışmanlarının 

öncülüğünde tüm ilgililerin denetimine ve izlemesine açık olan sistem ve paydaşları ile pandemi 

şartlarında yüz elli adet faaliyet yapmışlardır. 
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6.7 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAUNSEM) 2021 yılı 

içerisinde gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler aşağıda sunulmaktadır. 

      06-20 Ocak 2021 tarihleri arasında 10 saatlik “Etkili ve Güzel Konuşma Diksiyon Eğitimi” gerçekleşmiştir 

      26 Kasım 2020-01 Haziran 2021 tarihlerinde 450 saat süreli “Aile Danışmalığı Sertifika Programı” 

gerçekleşmiştir 

      25 Mayıs 2021-12 Kasım 2021 tarihlerinde 450 saat süreli “Aile Danışmalığı Sertifika Programı” 

gerçekleşmiştir 

      12-13 Haziran 2021 tarihlerinde “SPSS Uygulamaları Temel Düzey Veri Analizi Eğitimi” 

gerçekleştirilmiştir 

      27 Aralık-03 Ocak 2021 tarihlerinde 20 saat süreli “Hayvanlarda Kan ve İdrar Analizleri Sonuçlarının 

Yorumlanması” eğitimi gerçekleşmiştir 

      Aralık 2021 tarihinde sosyal sorumluluk projesi kapsamında ücretsiz olarak Matematik Eğitimi verilmiştir 

      2021-2022 akademik yılı Erasmus + öğrenci staj hareketliliği programı yabancı dil sınavını geçen öğrencilere 

yönelik sosyal sorumluluk projesi kapsamında ücretsiz olarak “İngilizce Konuşma & Dinleme” dersleri 

verilmektedir 

 

6.8 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca Sunulan Hizmetleri 

Kütüphanenin Fiziksel Kullanımı 

Mehmet Akif Ersoy Merkez Kütüphanesi 2021 yılı ağustos ayı itibari ile kullanılmaya başlamıştır. Bu 

süreçte 28.735 kişi fiziksel olarak kütüphanemizden yararlanmıştır.  2021 yılı aylara göre (fiziksel) 

kütüphane kullanım verileri aşağıdaki grafikte paylaşılmıştır. 

 

01 Ocak 2021 – 31 Aralık 2021 tarihleri arasında kütüphanenin fiziksel olarak kullanımına 

bakıldığında, toplamda 28.735 giriş çıkışın yapıldığı sonucuna ulaşılmıştır. Son iki yıla dair veriler 

incelendiğinde 7. 995 kişilik bir artışın gerçekleştiği görülmektedir. 
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Kütüphane Üyelikleri 

01 Ocak 2021- 31 Aralık 2021 tarihleri arasında KOHA Kütüphane Yönetim Sisteminden çekilen 

verilere göre toplam kütüphane üye sayısı bir öneki yıla göre %15,4 artarak 12551 olarak 

gerçekleşmiştir. İlgili tarihler arasında üye olarak kaydedilen toplam kullanıcı sayısı ise 1681 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Tablo 20 Kütüphane üye sayıları 

Fakülte/ Enstitü Üye Sayıları 

Fen Edebiyat Fakültesi 3186 

Mühendislik Fakültesi 3132 

Mimarlık Fakültesi 361 

Güzel Sanatlar Fakültesi 225 

Turizm Fakültesi 448 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 653 

Necatibey Eğitim Fakültesi 388 

Tıp Fakültesi 411 

Veterinerlik Fakültesi 189 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 573 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 285 

Fen Bilimleri Enstitüsü 269 

Diğer 2431 

Toplam 12 551 

 

Toplam İşlem Sayısı 

İlgili yıl içerisinde ödünç verme servisi olarak gerçekleştirilen toplam işlem sayısı 25.147 olarak 

belirlenmiş olup bir önceki yıla göre %9’luk bir artış söz konusudur. Toplam işlem sayılarının 

kullanıcı türüne göre dağılımını gösteren grafik aşağıda paylaşılmıştır. 
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Kütüphane Üye Sayısı 

01 Ocak 2021- 31 Aralık 2021 tarihleri arasında KOHA Kütüphane Yönetim Sisteminden çekilen 

verilere göre toplam kütüphane üye sayısı 12.551 olarak gerçekleşmiştir. İlgili tarihler arasında üye 

olarak kaydedilen toplam kullanıcı sayısı ise 1681olarak bir önceki yıla göre %15’lik bir artış 

gerçekleşmiştir. 

2020 yılının aynı döneminde toplam ödünç- uzatma sayısı 15.603 olarak gerçekleşmiştir. Toplamda 

312 (%2'lik bir artış) bilgi kaynağı daha fazla ödünç- uzatma yapıldığı tespit edilmiştir.  

Kütüphane Kaynakları;      

Basılı Bilgi Kaynakları; 

2021 yılı içinde satın alınan ve bağış olarak gelen bilgi kaynaklarının teknik işlemleri 

yapılmıştır. Bu süreçte 159 tez, 63 görsel-işitsel materyal, 35 dijital içerik ve 3.308 basılı kitap 

olmak üzere toplam 3.565 bilgi kaynağının kataloglama ve sınıflama işlemi gerçekleştirilerek 

hizmete sunulmuştur.  

Koha Kütüphane Yönetim Sistemi kullanımına başlanması ile birlikte uluslararası standartlarda 

kayıt üretme hedefi kapsamında RDA (Resource Description and Access) bibliyografik kayıtları 

üretilmeye ve eski kayıtların belirlenmiş RDA şablonu doğrultusunda güncellenmesi çalışmaları  

tamamlanmıştır. Ayrıca Necatibey Eğitim Fakültesi'nin kütüphanesine ait kayıtlar KOHA üzerine 

eklenmiş, bu konuda ilgili fakülteye teknik destek sağlanmıştır.  

Süreli Yayınlar; 

2021 yılında koleksiyona 10 adet satın, 9 adet bağış süreli yayın eklenmiş, mevcut aboneliklerin 

düzenli çıkmaması, eksik sayıların bulunması veya format değişikliği ve erişim sağlanamaması nedeni 

ile 10 adet süreli yayının aboneliği kesilmiştir. 2021 yılında toplam 37 aboneliği bulunan derginin 

abonelik takibi yapılmıştır. Aboneliği olan dergilerin tasnifleri ve konu başlıkları verilmiştir. 

Görsel- İşitsel Materyaller ve Engelsiz Kütüphane; 

2021 yılında görsel- işitsel koleksiyona 63 adet görsel ve 35 dijital kaynağı eklenmiştir. Görsel 

kaynakların ödünç verme işlemleri, kullanım kuralları doğrultusunda yürütülmüştür.  Engelsiz 

Kullanıcı koleksiyonu kullanıcı talebi olmaması nedeni ile  geliştirilememiş, mevcut koleksiyon  
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Braille alfabesiyle basılmış 48 adet kitap ve 193 adet 

sesli kitap ”konuşan kütüphane”) korunmakta ve Window-Eyes ve Zoom Text programı 

kullanıma hazır bekletilmektedir. 

Tezler; 

2021 yılında enstitülerden gelen toplam 159 tezin Kütüphane Yönetim Sistemine (Koha) ve 

Kurumsal Arşiv Sistemine (DSpace) veri giriş işlemleri tamamlanmıştır.  Tüm tezlerin pdf CD’ 

leri yeniden düzenlenmiş, erişim barkodları ile CD’ ler eşleştirilerek standardize edilmiş ve 

düzenlenmiştir. 

Elektronik Kaynaklar; 

Üniversitemiz bütçe olanakları çerçevesinde 2021 yılında 9 adet tam metin 1 adet bibliyografik, 

1 elektronik kaynak arama motoru, 2 Video Veritabanı, 4 e-kitap veritabanı olmak üzere 17 

veritabanına abonelik sağlamış, Ulusal Lisans kapsamında EKUAL kanalı ile 20 veri tabanına 

olmak üzere toplam 37 veri tabanına erişim sağlanmıştır.  Abonelik seçenekleri kapsamında ise 4 

e-kitap veri tabanı erişimi sağlanmıştır. 2021 yılı itibariyle erişilebilen tüm e -kaynaklar listesi 

aşağıda verilmiştir. 2021 dönemi itibariyle abonesi bulunulan veri tabanlarından 170.192 adet 

tam metin makale ile Ebrary ve diğer elektronik kitap paketlerinden 27.096 adet kitaptan 

yararlanılmıştır. Mevcut ve yeni çıkan elektronik yayınlar firmalarla iletişime geçilerek belirli 

aralıklarla deneme erişimine açtırılmıştır. 2021 dönemi içerisinde ANKOS konsorsiyumu kapsamında 

19 adet veritabanı üniversitemiz araştırmacılarının deneme kullanımına açılmıştır. 

Balıkesir Üniversitesi Akademik Arşiv Sistemi; 

DSpace@Balıkesir, Balıkesir Üniversitesi tarafından doğrudan ve dolaylı olarak yayınlanan; kitap, 

makale, tez, bildiri, rapor, araştırma verisi gibi tüm akademik kaynakları uluslararası standartlarda 

dijital ortamda depolar, Üniversitenin akademik performansını izlemeye aracılık eder, kaynakları uzun 

süreli saklar ve yayınların etkisini artırmak için telif haklarına uygun olarak Açık Erişime 

sunmaktadır. 
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6.9 Bilimsel Araştırma Projeleri 

Bilimsel araştırma projeleri biriminde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından çıkarılan 

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik” çerçevesinde; 

yükseköğretim kurumlarında öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık, ya da sanatta yeterlik 

eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yönetilen bilimsel araştırma proje tekliflerinin 

değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulmasına ilişkin hizmetler sunulmaktadır. 2021 

yılında Üniversitemizde gerçekleştirilen bilimsel projelere ait bilgileri içeren tablo ve grafikler aşağıda 

paylaşılmıştır. 

Tablo 21 2021 yılı proje bilgileri 

Projeler 
Devreden 

Projeler 

Eklenen 

Projeler 
Toplam 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

(TL) 

TÜBİTAK 5 4 9 2 890.144,00 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 424 141 565 140 3.237.807,19 

TOPLAM 429 145 574 142 4.127.951,19 

 

2021 yılında bilimsel araştırma projelerine toplam 2.463.794,04.-TL harcama yapılmış ve bu 

harcamaların birimlere göre dağılımı aşağıdaki grafikte paylaşılmıştır. 
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7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali yönetim ve kontrol 

sistemlerinin kurulması öngörülmüştür. Balıkesir Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve mali 

hizmetleri yürütmek üzere 5436 Sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15.maddesinin (c) bendi 

hükmü ile kurulmuştur. 5018 sayılı Kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim 

ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluşmaktadır. İç kontrol sisteminin şeması Şekil 1’de verilmiştir. 

 

Şekil 1 İç Kontrol Sistemi Şeması 
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2021 yılında iç kontrole ilişkin faaliyetler aşağıda özetlenmiştir. 

2021-2022 yıllarını kapsayan İç Kontrol Uyum Eylem Planı hazırlıkları çerçevesinde; Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu ile çalışmalar yapılmıştır. Grubun yaptığı 

çalışmalar sonucunda eylemlerin gerçekleşmesinde faaliyet göstermek üzere Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Alt Çalışma Grubu için görevlendirmelerin yapılmıştır. 

Üniversitemiz İç Denetim biriminden Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planının 

danışmanlık hizmeti talep edilmiştir. Grup başkanı başkanlığında toplanan üyeler Üniversitemiz taslak 

2021-2022 Kamu İç Kontrol Uyum Eylem Planını hazırlamıştır. Hazırlana taslak plan İç Kontrol 

İzleme ve Yönlendirme Kuruluna sunulmuştur. Kurul tarafından onaylanan plan Üst yönetici onayına 

sunulmuş ve Üst yönetici onayından geçen plan tüm birimlerimize resmi yazı ile iletilmiş ve ayrıca 

internet ortamında yayımlanmıştır. Uyum eylem planında öngörülen eylemler kapsamında harcama 

yetkilileri ve gerçekleştirme görevlilerine bilgilendirme seminerleri düzenlenmiştir. Ön görülen 

eylemler kapsamında Kamu İç Kontrol Standartları Broşürü, Hassas Görevler Broşürü, Harcama 

Birimleri Mal İşler Rehberi hazırlanarak tüm birimlere duyurulmuş ve web sitemizde yayınlanmıştır. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 

Üniversitemizin 2020-2024 stratejik planında yer alan amaç ve hedeflere aşağıdaki tablolarda 

verilmektedir. 

Tablo 22 Stratejik Amaç 1 ve Belirlenen Hedefler 

Stratejik Amaç 1: Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 

Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 

 

Tablo 23 Stratejik Amaç 2 ve Belirlene Hedefler 

Stratejik Amaç 2: Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi 

Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 

Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanması, gelişimine destek verilmesi. 

 

Tablo 24 Stratejik Amaç 3 ve Belirlene Hedefler 

Stratejik Amaç 3: Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – geliştirme 

faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek bilimsel yayınların sayısının artırılması. 

Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel kalkınmaya etkisinin artırılması 

 

Tablo 25 Stratejik Amaç 4 ve Belirlene Hedefler 

Stratejik Amaç 4: Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler Çerçevesinde 

Seçilen Eğitim Alanlarında (Turizm İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – 

Hayvancılık Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik Motivasyonunu 

Sağlayacak Eğitim- Öğretim Müfredatı ve Sertifika Programları Gerçekleştirmek 

Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından Girişimcilik 

Alanlarda Sertifika Eğitimleri Verilmesi. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  

2021 yılı Balıkesir Üniversitesi bütçesinin uygulanması işlemleri yürütülerek 2022 mali yılı bütçesi 

hazırlıkları tamamlanmıştır. 2021 mali yılında bütçe işlemleri üniversitedeki tüm harcama birimleriyle 

koordineli bir biçimde gerçekleştirilmiş ve kayıtları tutulmuştur. 

Üniversitemiz 2021 yılı başlangıç ödeneği 329.404.000.-TL ‘dir. Bu bütçe büyüklüğümüz yıl 

içerisinde eklenen 84.921.689.-TL’ lik ödenek ile %26 artmış ve 414.325.689.- TL’ ye yükselmiştir. 

Yıl içinde gerçekleşen harcama toplamı 387.034.227.-TL dir.  Bütçe uygulamalarına ilişkin ayrıntılı 

analizlere ve bu analizlere dayanak olan bilgileri içeren tablo ve grafiklere aşağıda yer verilmiştir.  

Tablo 25 Faaliyetler Düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2021 Yılı Ödenek Ve Harcama Verileri 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

2021 

Ödenek 
(TL) 

Yılsonu Toplam 
Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 
(TL) 

Gerçekleşme/Ödenek 
(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam 
Ödenek 

(%) 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 2.124.000 4.475.100 4.459.025 210 100 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

2.124.000 4.475.100 4.459.025 210 100 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

2.124.000 4.475.100 4.459.025 210 100 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 29.384.000 42.665.200 37.493.768 128 88 

TEDAVİ HİZMETLERİ 29.384.000 42.665.200 37.493.768 128 88 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 29.384.000 42.665.200 37.493.768 128 88 

YÜKSEKÖĞRETİM 264.740.000 302.863.443 282.359.102 107 93 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN 
BURS VE DESTEKLER 

0 102.264 2.264 0 2 

Araştırma Görevlileri Yurtdışı 
Araştırma Bursu Hizmetleri  

0 2.264 2.264 0 100 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve 
Yurtdışı Destek Hizmetleri 

0 100.000 0 0 0 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

252.893.000 288.414.179 274.864.497 109 95 
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Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

0 947.150 755.600 0 80 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 7.615.000 10.689.300 10.644.016 140 100 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  

0 244.200 188.100 0 77 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

1.710.000 1.851.700 1.810.806 106 98 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 

232.113.000 262.443.129 252.843.667 109 96 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 

9.620.000 9.620.000 6.786.305 71 71 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz 
Yüksek Lisans 

35.000 818.700 706.167 2.018 86 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 1.800.000 1.800.000 1.129.835 63 63 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 11.847.000 14.347.000 7.492.341 63 52 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 5.310.000 7.810.000 5.533.175 104 71 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 

506.000 506.000 396.890 78 78 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  

5.984.000 5.984.000 1.517.582 25 25 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 47.000 47.000 44.694 95 95 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 33.156.000 64.321.946 62.722.332 189 98 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

627.000 906.635 883.388 141 97 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 

444.000 733.770 714.593 161 97 

İç Denetim 183.000 172.865 168.795 92 98 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 32.529.000 63.415.311 61.838.943 190 98 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 350.000 443.418 438.596 125 99 

Diğer Destek Hizmetleri 2.600.000 2.561.136 2.560.235 98 100 

Genel Destek Hizmetleri 9.035.000 9.638.154 8.814.285 98 91 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 5.230.000 5.711.665 5.680.396 109 99 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

7.821.000 36.768.872 36.764.237 470 100 

Özel Kalem Hizmetleri 83.000 140.320 109.253 132 78 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.313.000 1.619.508 1.615.496 123 100 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek 
Hizmetler 

2.538.000 2.538.000 1.869.424 74 74 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik 
İdari Hizmetler 

3.559.000 3.994.238 3.987.023 112 100 

GENEL TOPLAM 329.404.000 414.325.689 387.034.227 117 93 
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Tablo 26 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2021 Yılı Ödenek ve Harcama Verileri 

EKONOMİK KOD 

BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ YILSONU TOPLAM ÖDENEK GERÇEKLEŞME 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
TOPLAM 

Personel 
Giderleri 

206.165.000 17.864.000 224.029.000 236.584.200 19.108.540 255.692.740 230.062.215 19.108.052 249.170.267 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

32.975.000 3.355.000 36.330.000 37.730.540 3.423.820 41.154.360 36.964.459 3.423.770 40.388.228 

Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

23.344.000 4.632.000 27.976.000 30.017.389 5.382.036 35.399.425 26.366.058 4.505.731 30.871.789 

Faiz Giderleri     0     0     0 

Cari 
Transferler 

2.222.000 7.305.000 9.527.000 3.415.614 36.407.550 39.823.164 3.167.964 35.684.779 38.852.743 

Sermaye 
Giderleri 

31.542.000   31.542.000 42.256.000   42.256.000 27.751.199   27.751.199 

Sermaye 
Transferleri 

    0     0     0 

Borç Verme     0     0     0 

Yedek 
Ödenekler 

    0     0     0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

296.248.000 33.156.000 329.404.000 350.003.743 64.321.946 414.325.689 324.311.895 62.722.332 387.034.227 

Döner 
Sermaye 

163.130.000   163.130.000 0   0 101.342.993   101.342.993 

Özel Hesap  4.526.000   4.526.000 0   0 7.830.766   7.830.766 

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak 

    0     0     0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

167.656.000 0 167.656.000 0 0 0 109.173.759 0 109.173.759 

GENEL TOPLAM 463.904.000 33.156.000 497.060.000 350.003.743 64.321.946 414.325.689 433.485.654 62.722.332 496.207.986 
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Üniversitemizin ekonomik ayrıma göre bütçe gelirleri 

uygulama sonuçlarını içeren tablo aşağıda paylaşılmıştır. 

Tablo 27 Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Balıkesir Üniversitesi 2021 Yılı Gelir Gerçekleşme Verileri 

Gelirler 

Açıklama 

2021 

I II III IV 
Gelir 

Tahmini  
(TL) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

(TL) 

Gerçekleşme/Gelir 
Tahmini 

(%) 

03       Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.433.000 13.903.347 71,5 

03 1 1 01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 22.000 4.400 20,0 

03 1 2 29 Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.429.000 1.402.206 98,1 

03 1 2 31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 10.689.000 6.071.463 56,8 

03 1 2 32 Yaz Okulu Gelirleri 1.800.000 1.160.891 64,5 

03 1 2 33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 50.000 1.181.550 2.363,1 

03 1 2 98 667 Sayılı KHK Kapsamında Tahsil Edilen Eğitim-Öğretim Ücretleri 0 338.804 0,0 

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 2.905.000 1.513.457 52,1 

03 6 1 01 Lojman Kira Gelirleri 14.000 52.635 376,0 

03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 0 45.496 0,0 

03 6 1 04 Spor Tesisi Kira Gelirleri 0 32.827 0,0 

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.524.000 1.538.704 61,0 

03 6 3 02 İrtifak Hakkı Gelirleri 0 560.913 0,0 

04       Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 300.557.000 364.290.000 121,2 

04 2 1 01 Hazine Yardımı 269.015.000 333.357.000 123,9 

04 2 2 01 Hazine Yardımı 31.542.000 29.873.000 94,7 

04 5 1 13 YÖK Burs Destekleri 0 1.060.000 0,0 

05       Diğer Gelirler 9.414.000 13.773.012 146,3 

05 1 9 01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0 204 0,0 

05 1 9 03 Mevduat Faizleri 0 68.258 0,0 

05 1 9 99 Diğer Faizler 0 34.013 0,0 

05 2 6 16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 1.620.000 3.590.874 221,7 

05 9 1 01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 0 11.617 0,0 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 500.000 742.808 148,6 

05 9 1 19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 6.444.000 6.418.743 99,6 

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 850.000 2.906.495 341,9 

06       Sermaye Gelirleri 0 9.554 0,0 

06 2 1 01 Taşınır Satış Gelirleri 0 9.554 0,0 

Toplam 329.404.000 391.975.912 119,0 
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Muhasebe; 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Şube Müdürlüğünce 2021 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde; gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi para 

ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer 

tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması konusunda gerekli titizlik gösterilmiştir. 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi Yönetim 

Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama birimleri ile 

koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Hazine ve Maliye Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Bap, TÜBİTAK, Santez, Farabi, Mevlâna, Kalkınma Ajansı projelerin muhasebe işlemleri ile Avrupa 

Birliği Projeleri ve diğer uluslararası projelere ait ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

Döner Sermaye İşletmesi; 

2021 Yılı içerisinde, Üniversitemize bağlı 21 birimde Döner Sermaye faaliyeti yürütülmüştür. 

Üniversitemizdeki teknolojik gelişmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite Sanayi iş birliği 

çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması çalışmaları 2021 yılında da devam etmiş ve bu kapsamda; 

Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Hastanesi Acil, ayaktan ve yatarak sağlık hizmetleri 

vermektedir. Gelişme ve genişleme çalışmalarına devam edilerek, verilen sağlık hizmetlerinin daha 

kapsamlı olması için çalışmalar yapılmaktadır. 

Necatibey Eğitim Fakültesi Dershanelerle yapılan protokoller kapsamında öğretim üyesi 

görevlendirmeleri yapılmaktadır. 

Mühendislik Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etütleri, analiz, ar-ge, teknik rapor, 

danışmanlık gibi konularda özel ve tüzel kişilere hizmet vermektedir. 

Mimarlık Fakültesi tarafından Danışmanlık ve ar-ge hizmetleri vermektedir. 

Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından akreditasyon kapsamında bakanlık 

tarafından talep edilen sanayi kuruluşların atık su analizi yapılmaktadır, Yine bünyesinde bulunan 

laboratuvarda Sıvı azot satışı, Su analizi, toprak analizi vb. hizmetler verilmektedir. 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından çeviri atölyesinde makale ve benzeri yazıların çevirisi 

yapılmaktadır. 
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Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Deney Hayvanları ile ilgili kurslar 

düzenlenmekte ve Deney hayvanı temini yapılmaktadır. 

Veteriner Fakültesi tarafından özel sektöre danışmanlık hizmeti, Hayvan Muayene, ameliyat vb. sağlık 

hizmeti verilmektedir. 

Hayvan Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü tarafından tavukçuluk ve küçükbaş hayvan 

bakımı yapılmaktadır. Üretilen yumurta, bal, polen, bıldırcın ve küçükbaş hayvanların satışı 

yapılmaktadır. 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu eğitim sezonunda öğrencilere konaklama hizmeti 

vermektedir. Tatil sezonunda ise konaklama ve kiralama hizmeti vermektedir. 

Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Kurslar düzenlenmektedir. 

Edremit Meslek Yüksekokulu tarafından üretilen Zeytin, Zeytinyağı ve Zeytinyağlı Sabunun 

üniversitemiz satış noktasında satılmaktadır. 

Türkçe Öğrenimini Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından Yabancı Uyruklu kişilere yönelik 

Türkçe öğrenim kursu düzenlenmektedir. 

Diğer birimlerde Danışmanlık, Ar-ge, vb hizmetler verilmektedir. 

Bu kapsamda 2021 yılında yukarıdaki faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet satışından ve diğer 

gelirlerden olmak üzere 111.821.947,64TL gelir elde edilmiştir. 
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Tablo 28 Döner sermaye işletmesi gelirleri 

Kurum Adi Katkı Oranı Gelir 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu  0,00% 1.000,00 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,01% 7.500,00 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 0,02% 20.000,00 

Bilim Ve Teknoloji Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,24% 272.451,75 

Botanik Bahçesi ve Hebaryum Uyg, ve Aras, Mer, 0,01% 11.440,68 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2,53% 2.825.638,53 

Deney Hayvanları Merkezi 0,13% 144.024,33 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 0,34% 374.703,41 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 0,03% 29.542,39 

Edremit Meslek Yüksekokulu 0,06% 63.750,05 

Fen Edebiyat Fakültesi 0,22% 244.549,16 

Hayvancılık Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,70% 785.764,04 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 0,12% 139.000,00 

Mühendislik Fakültesi 0,55% 617.659,27 

Necatibey Eğitim Fakültesi 0,01% 12.400,39 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 92,57% 103.507.988,72 

Sürekli Eğitim Merkezi 0,13% 144.276,99 

Tip Fakültesi 1,92% 2.146.513,77 

Türkçe Öğretimi Uygulama ve Arastirma Merkezi 0,01% 10.370,37 

Veteriner Fakültesi 0,41% 453.064,93 

Yabancı Diller Yüksekokulu 0,01% 10.308,86 

Toplam 100% 111.821.947,64 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Tablo ve grafikler incelendiğinde personel giderleri, sosyal güvenlik giderleri, mal ve hizmet alım 

giderleri kalemlerinde sapmalar olduğu gözlenmektedir. 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi 

Rektörlüğü ile Türkiye Kooperatif, Ticaret, Eğitim ve Büro İşçileri Sendikası arasında ve Balıkesir 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı 17 nolu işkolunda bulunan işyerleri ile Türkiye Sağlık İşçileri 

Sendikası arasında yapılan Toplu İş sözleşmelerinden doğan yükümlülükler nedeniyle işçilere yapılan 

personel gideri mahiyetindeki ödemelerde önemli ölçüde artış yaşanmıştır. Ayrıca Üniversitemiz 

bünyesinde 2021 yılında 160 kişi kadrolu ve 51 kişi sözleşmeli olarak toplam 211 kişi göreve 

başlamıştır. Üniversitemiz Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Giderleri harcama kalemlerinde 

artışa neden olmuştur. 

Üniversitemiz Su alımları ve enerji alımlarına ilişkin ödemelerinde gelen zamlardan dolayı önemli 

ölçüde fiyat artışları meydana gelmiştir. 
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B. Performans Bilgileri 

1. Program, Alt Program Faaliyet Bilgileri 

Performans bütçe sisteminden üretilen program, alt program, faaliyet başlıklarında mali bilgileri içeren 

tablo aşağıda paylaşılmıştır. 

KURUMSAL SINIFLANDIRMA 

2021 

Ödenek 
(TL) 

Yılsonu Toplam 
Ödenek 

(TL) 

Gerçekleşme 
(TL) 

Gerçekleşme/Ödenek 
(%) 

Gerçekleşme/ 
Toplam 
Ödenek 

(%) 

VETERİNER FAKÜLTESİ 7.749.000 8.974.216 8.865.621 114 99 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 2.861.000 2.845.794 2.829.240 99 99 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 20.384.000 20.869.128 20.414.530 100 98 

EDREMİT SİVİL HAVACILIK 
YÜKSEKOKULU 

921.000 794.300 784.246 85 99 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 10.920.000 4.483.707 4.467.652 41 100 

TURİZM FAKÜLTESİ 5.948.000 6.245.473 5.878.419 99 94 

YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU 

5.214.000 4.285.856 4.279.889 82 100 

MESLEK YÜKSEKOKULU 884.000 1.332.750 1.323.147 150 99 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 4.618.000 4.289.053 4.243.349 92 99 

HUKUK FAKÜLTESİ 0 572.288 570.636 #YOK 100 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

1.428.000 2.006.700 1.995.893 140 99 

TIP FAKÜLTESİ 26.052.000 41.357.600 41.349.249 159 100 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ 

3.105.000 4.273.568 4.263.558 137 100 

İVRİNDİ SAĞLIK HİZMETLERİ 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

1.019.000 1.173.950 1.145.558 112 98 

SAĞLIK UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ 

29.034.000 41.994.700 36.939.168 127 88 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 2.920.000 4.883.250 4.753.039 163 97 

EDREMİT ZEYTİNCİLİK 
ENSTİTÜSÜ 

121.000 99.217 95.003 79 96 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 26.603.000 27.635.038 27.261.420 102 99 

BALIKESİR MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

10.041.000 10.168.129 9.562.582 95 94 

HAVRAN MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1.378.000 1.432.196 1.429.487 104 100 

DURSUNBEY MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

2.376.000 2.096.835 2.093.614 88 100 

EDREMİT MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

3.310.000 3.975.660 3.975.485 120 100 

BİGADIÇ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

2.475.000 2.518.990 2.325.940 94 92 

ALTINOLUK MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1.296.000 1.814.850 1.676.071 129 92 

DİĞER MERKEZLER 12.000 69.100 61.025 509 88 
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SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

3.291.000 4.607.050 4.590.251 139 100 

NECATİBEY EĞİTİM 
FAKÜLTESİ 

23.831.000 22.880.944 22.767.611 96 100 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

6.924.000 7.755.114 7.348.580 106 95 

GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ 

1.761.000 2.450.746 2.444.925 139 100 

BURHANİYE UYGULAMALI 
BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

3.263.000 3.919.612 3.494.813 107 89 

AYVALIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1.799.000 1.974.646 1.875.211 104 95 

BURHANİYE MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1.876.000 2.223.495 2.214.749 118 100 

SINDIRGI MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

2.381.000 2.556.370 2.474.881 104 97 

SAVAŞTEPE MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

1.045.000 990.450 981.547 94 99 

DİĞER MERKEZLER 8.000 8.000 0 0 0 

DİĞER BÖLÜMLER 4.924.000 4.761.054 4.756.960 97 100 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 2.372.000 6.006.799 5.622.012 237 94 

ÖZEL KALEM (GENEL 
SEKRETERLİK) 

2.428.000 3.126.863 3.122.919 129 100 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

49.036.000 58.378.527 55.231.708 113 95 

PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

7.821.000 36.768.872 36.764.237 470 100 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1.710.000 1.851.700 1.810.806 106 98 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

12.964.000 15.734.453 10.304.945 79 65 

BİLGİ İŞLEM DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1.930.000 4.075.902 4.065.791 211 100 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

26.660.000 30.595.665 21.137.623 79 69 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

949.000 1.113.785 1.110.748 117 100 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

1.318.000 1.619.524 1.615.496 123 100 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 444.000 733.770 714.593 161 97 

GENEL TOPLAM 329.404.000 414.325.689 387.034.227 117 93 

 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Alt program hedef ve göstergeleri ile ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmelere ilişkin bilgileri 

içeren ve Strateji Bütçe Başkanlığının Program Bütçe sisteminden temin edilen Form 3 ve Form 4 

aşağıda paylaşılmıştır. 

 

 



 

                                                          

48 
 

2021 YILI İDARE FAALİYET 

RAPORU 

 

Form3: Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık) 

 
Yıl: 2021 

 
Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 

Alt Programın 

Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

Ar-ge'ye 

harcanan 

bütçenin toplam 

bütçeye oranı 

Oran 
202

0 
0,004 0,6000 0,0030 0,0040 0 0,0600 0,0600 

Kısmen 

Ulaşıldı 

2 

Araştırma 

merkezleri gelir 

miktarı 

TL 
202

0 

78.140.4

57 

135.000.0

00 

15.190.746,7

400 

27.318.060,7

000 

26.942.861,1

200 

31.826.588,2

200 

101.278.256

,78 

Kısmen 

Ulaşıldı 

3 

BAP 

kapsamında 

desteklenen 

araştırma 

projeleri sayısı 

Sayı 
202

0 
109 150 5 0 0 147 147 

Kısmen 

Ulaşıldı 

4 

Öğretim elemanı 

başına düşen ar-

ge proje sayısı 

Sayı 
202

0 
0,09 4 0 0 0 0,1140 0,1140 

Kısmen 

Ulaşıldı 

5 

Ulusal ve 

uluslararası 

kuruluşlar 

tarafından 

desteklenen ar-

ge projesi sayısı 

Sayı 
202

0 
1 10 2 0 0 4 4 

Kısmen 

Ulaşıldı 

6 

Uluslararası 

endekslerde yer 

alan bilimsel 

yayın sayısı 

Sayı 
202

0 
390 340 124 280 64 107 575 Aşıldı 

Değerlendirme 

Üniversitemiz BAP Birimi, senede sadece bir defa proje başvurusu ilanına çıkmaktadır, 2021 yılı başvuruları da Covid-19 salgını 

sebebiyle geç bitirilmiş olup tam veriler ikinci dönem girilecektir, bu yüzden ilk dönem verilerinde herhangi bir veri girişi 

gerçekleşmemiştir.Balıkesir Üniversitesi'nin uluslararası bilimsel çalışmalarının görünürlüğü artarak devam etmektedir.  Son iki yıl 

temel alındığında %30'luk bir artışın olduğu tespit edilmiştir. Uluslararası yayınların tıp, matematik, mühendislik ve veterinerlik 

alanında yoğunlaştığı görülürken, akademisyenlerin çoğunlukla makale (%96) türünde yayın ürettikleri görülmektedir.  

 
Yıl: 2021 

 
Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 

Alt Programın 

Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

Eğitim 

programlarına 

başvuran kişi 

sayısı 

Sayı 
202

0 
762 450 135 120 165 319 739 Aşıldı 

2 

Mezunlara 

yönelik 

gerçekleştirilen 

faaliyet sayısı 

Sayı 
202

0 
10 3 3 2 1 2 8 Aşıldı 

3 

Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM) 

ve Dil Merkezi 

(DİLMER) 

tarafından 

mesleki eğitime 

yönelik verilen 

sertifika sayısı 

Sayı 
202

0 
226 210 15 28 0 70 113 

Kısmen 

Ulaşıldı 

4 

Tamamlanan 

sosyal 

sorumluluk 

projeleri sayısı 

Sayı 
202

0 
0 30 0 0 0 2 2 

Kısmen 

Ulaşıldı 
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Değerlendirme 

Ülkemizin bilgi birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik üniversite, kent, sanayi vb. kuruluşlar ile ortak işbirlikleri ve 

faaliyetleri  devam etmektedir.Pandemi sebebiyle eğitimlerimiz çevirimiçi öğrenme modulu kullanılarak devam etmektedir.Ülkemizin 

bilgi birikiminin ve istihdamının artırılmasına yönelik üniversite,kent,sanayi,vb. kuruluşlar ile ortak işbirlikleri ve faaliyetleri devam 

etmektedir. Bu alt program hedefi kapsamında 2021 yılı performans programında gündeme alınan göstergelere  ilişkin veri girişleri 

yapılmıştır.Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin  faaliyet gerçekleşmemiştir.Mesleki eğitime yönelik verilen sertifika ile tamamlanan sosyal sorumluluk projesi 4. üç aylık 

dönemde girilen veriler gibidir. 

 
Yıl: 2021 

 
Programın Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 

Alt Programın 

Adı: 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 Ameliyat sayısı Sayı 
202

0 
10.010 11.616 3.446 3.995 4.288 5.198 16.927 Aşıldı 

2 

Üniversite 

hastaneleri 

nitelikli yatak 

oranı 

Oran 
202

0 
100 92,4400 100 100 100 100 100 Aşıldı 

3 

Üniversite 

hastaneleri yatak 

doluluk oranı 

Oran 
202

0 
60 92,0400 85,4200 89,1200 84,0800 89,2400 89,2400 

Kısmen 

Ulaşıldı 

4 
Yatan hasta 

sayısı 
Sayı 

202

0 
12.785 13.669 3.417 3.950 4.808 6.039 18.214 Aşıldı 

Değerlendirme 

Ameliyat sayısı 2021 dönem başında hedef 11.616 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 16.927 olarak tamamlanmış ve hedef 

aşılmıştır. Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı %92,44 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %100 olarak tamamlanmış ve 

hedef aşılmıştır. Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı %92.04 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam %89,24 olarak 

tamamlanmıştır. Yatan hasta sayısı 2021 dönem başında hedef 13.669 olarak belirtilmiş dönem sonunda bu rakam 18.214 olarak 

tamamlanmış ve hedef aşılmıştır. 

 
Yıl: 2021 

 
Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 

Alt Programın 

Adı: 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

            

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

 SCI, SCI-

Expanded, SSCI 

ve AHCI 

kapsamındaki 

dergilerde 

öğretim elemanı 

başına düşen 

yayın sayısı 

Sayı 
202

0 
0,33 0,3100 0,2000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 Aşıldı 

2 

YÖK tarafından 

öncelikli 

alanlarında 

sağlanan 

burslardan 

yararlanan 

doktora öğrenci 

sayısı 

Sayı 
202

0 
19 25 19 23 23 26 26 Aşıldı 

3 

YÖK tarafından 

sağlanan yurt 

dışında yabancı 

dil 

yeterliliklerinin 

artırılmasına 

yönelik 

burslardan 

yararlanan sayısı 

Sayı 
202

0 
0 1 0 0 0 0 0 

Ulaşılama

dı 

4 

Yükseköğretim 

Kurulu, Türkiye 

Bilimler 

Akademisi ve 

TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri 

sayısı 

Sayı 
202

0 
0 3 0 0 0 0 0 

Ulaşılama

dı 
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Değerlendirme 

Yükseköğretim Kurulu tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayımız Aralık ayı itibariyle 26 

olmakla birlikte, hedeflenen değere ulaşılmıştır. Balıkesir Üniversitesi  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı her yıl artarak devam etmektedir. Son iki yıl temel alındığında öğretim üyesi başına düşen 

sayısı 0,89’a yükseldiği tespit edilmiştir. 2020 yılı gerçekleşmesinin 0,57 olduğu ve 2021 planlamasının 0,31 olduğu düşünüldüğünde, 

2021 yılı için hedefe ulaşıldığı görülmektedir.  

 
Yıl: 2021 

 
Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 

Alt Programın 

Adı: 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

Doktora 

eğitimini 

tamamlayanların 

sayısı 

Sayı 
202

0 
29 40 7 4 11 6 28 

Kısmen 

Ulaşıldı 

 

Alt Programın 

Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Alt Program 

Hedefi: 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Sır

a 
Gösterge Adı 

Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem 

Grç 
Hedeflene

n 

Gösterge 

Değeri 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 

Değeri 

Gerçekleş

me 

Durumu 

1 

Beslenme 

hizmetlerinden 

yararlanan 

öğrenci sayısı 

Sayı 
202

0 
171.882 840.000 2.429 2.697 21.941 350.796 377.863 

Kısmen 

Ulaşıldı 

2 

Öğrenci başına 

düşen sosyal 

donatı alanı 

Metrekar

e 

202

0 
2,25 2,4300 2,2500 2,6700 2,6600 2,6900 2,6900 Aşıldı 

3 

Öğrenci kulüp 

ve topluluk 

sayısı 

Sayı 
202

0 
101 110 101 102 102 102 102 

Kısmen 

Ulaşıldı 

4 

Sosyal, kültürel 

ve sportif 

faaliyet sayısı 

Sayı 
202

0 
112 360 35 20 0 86 141 

Kısmen 

Ulaşıldı 

5 

Yükseköğretimd

e öğrenci başına 

beslenme 

harcaması 

TL 
202

0 
18,45 295 78.610 0 0 0 14,55   

Kısmen 

Ulaşıldı 

6 

Yükseköğretimd

e öğrenci 

yaşamından 

memnuniyet 

oranı 

Oran 
202

0 
0,6000 0,7000 0 0 0 0,79   0,79   Aşıldı 

7 

Yükseköğretimd

e öğrencilere 

sunulan sağlık 

hizmetinden 

yararlanan 

öğrenci 

sayısının toplam 

öğrenci sayısına 

oranı 

Oran 
202

0 
0,07 20 0,0100 0 0 1,2200 1,2200 

Kısmen 

Ulaşıldı 

Değerlendirme 

Programda öngörülen öğrenci başına düşen Eğitim Alanı, Sosyal Donatı Alanı ve Tüm Kapalı Alanlarda belirlenen hedefler 

tutturulmuştur. SAĞLIK: Üniversitemizde bulunan 2 adet mediko sosyal merkezi ve 1 adet diş polikliniğinin ihtiyaçlarının temini 

sağlanmıştır. BESLENME: Beslenme Hizmetleri, Başkanlığımız denetiminde müteahhit firma tarafından Çağış Yerleşkesinde bulunan 

mutfakta pişirilerek Üniversitemiz merkez ve ilçelerdeki fakülte/yüksekokul/meslek yüksek okullarında bulunan yemekhanelerde 

akademik personel, idari personel ve öğrencilere sunulan öğle ve akşam yemeğinin yemekhanelere taşınması, servisi, servis öncesi ve 

sonrası temizlik hizmetleri kapsamında yürütülmektedir. Üniversitemiz yemek hizmeti Rektörlüğümüzce oluşturulan, Denetleme 

Komisyonu, Muayene Ve Kabul Komisyonu, Menü Planlama Komisyonu ve Kontrol Teşkilatı ve müteahhit firma koordinasyonuyla 

birinci sınıf ve hijyenik standartlarda sunulmaktadır. Üniversitemizin toplam yemekhane kapasitesi yaklaşık 3600 kişiliktir. 

Üniversitemiz servise hazır yemek hizmeti, mevcut talebi karşılayacak miktarda sunulmaktadır. Yemekhanelerde sunulan yemek 

hizmeti dışında, her Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulu binasında öğrenci ve personelimize Üniversitemiz idaresinin 

denetiminde hizmet sunan kantinler mevcuttur. Merkez Çağış Kampüsümüzde bulunan sosyal alanlarda, 2 adet market ve yanı sıra 

cafeler, fast food dükkanları ve restoranlar bulunmaktadır.Üniversitemiz öğrencileri için sunulan beslenme hizmetlerinden yıl sonu 

itibari ile gerçekleşen toplam rakam 377.863 adet olarak tamamlanmıştır. Pandemi sebebi ile eğitim-öğretimin uzaktan yapılması 

beslenme hizmetinden yararlanan öğrenci sayısında etkili olmuştur. KÜLTÜR SPOR: Öğrenciler tarafından düzenlenen 141 adet 

faaliyetler kapsamında ihtiyaç duyulan malzeme ve hizmetlerin temini sağlanmıştır. Öğrenciler tarafından kullanılacak spor 

malzemelerinin eksikleri tamamlanmıştır. DİĞER GİDERLER: Başkanlığımız sorumluluk alanındaki tesislerin ihtiyaçlarının 

karşılanması yapılmıştır. 
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Form4: Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

       

Program Alt Program 
Alt Program 

Hedefi 

Performans 

Göstergesi 

Hedeflenen 

Gösterge 

Değeri 

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 

Durumu 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE 

GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 

kurumlarında 
inovasyon amaçlı 

bilimsel 

çalışmaların 
arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan 

bütçenin toplam 
bütçeye oranı 

0,6000 0,0600 Kısmen Ulaşıldı 

Araştırma 

merkezleri gelir 
miktarı 

135.000.000 101.278.256,78 Kısmen Ulaşıldı 

BAP kapsamında 

desteklenen 

araştırma projeleri 
sayısı 

150 147 Kısmen Ulaşıldı 

Öğretim elemanı 

başına düşen ar-ge 
proje sayısı 

4 0,1140 Kısmen Ulaşıldı 

Ulusal ve 

uluslararası 
kuruluşlar 

tarafından 

desteklenen ar-ge 
projesi sayısı 

10 4 Kısmen Ulaşıldı 

Uluslararası 

endekslerde yer 

alan bilimsel 
yayın sayısı 

340 575 Aşıldı 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm 

kesimlerine 

ihtiyaç duyduğu 
alanlarda 

eğitimler 

verilmesi, kamu 
kurum ve 

kuruluşları, özel 

sektör ve 
uluslararası 

kuruluşlarla iş 

birliğinin 
gelişmesine 

katkıda 

bulunulması 

Eğitim 

programlarına 

başvuran kişi 

sayısı 

450 739 Aşıldı 

Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

3 8 Aşıldı 

Sürekli Eğitim 

Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi 

(DİLMER) 

tarafından mesleki 
eğitime yönelik 

verilen sertifika 

sayısı 

210 113 Kısmen Ulaşıldı 

Tamamlanan 

sosyal sorumluluk 

projeleri sayısı 

30 2 Kısmen Ulaşıldı 

TEDAVİ EDİCİ 

SAĞLIK 
TEDAVİ HİZMETLERİ 

Tedavi edici 

sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve 

etkili olarak 

sunulmasının 
sağlanması 

Ameliyat sayısı 11.616 16.927 Aşıldı 

Üniversite 
hastaneleri 

nitelikli yatak 

oranı 

92,4400 100 Aşıldı 

Üniversite 

hastaneleri yatak 

doluluk oranı 

92,0400 89,2400 Kısmen Ulaşıldı 

Yatan hasta sayısı 13.669 18.214 Aşıldı 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, 

araştırmacı, bilgi 
üreten ve aktaran 

akademisyenler 

yetiştirilmesi 

SCI, SCI-

Expanded, SSCI 

ve AHCI 
kapsamındaki 

dergilerde öğretim 

elemanı başına 
düşen yayın sayısı 

0,3100 0,8900 Aşıldı 

YÖK tarafından 

öncelikli 

alanlarında 

sağlanan 

burslardan 

yararlanan doktora 

25 26 Aşıldı 
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öğrenci sayısı 

YÖK tarafından 

sağlanan yurt 

dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin 

artırılmasına 

yönelik burslardan 
yararlanan sayısı 

1 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretim 

Kurulu, Türkiye 
Bilimler 

Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat 

ödülleri sayısı 

3 0 Ulaşılamadı 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 

LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki 
yeterlilik sahibi 

ve gelişime açık 

mezunlar 
yetiştirilmesi 

Doktora eğitimini 

tamamlayanların 
sayısı 

40 28 Kısmen Ulaşıldı 

Eğitim bilimleri 

kontenjan doluluk 
oranı 

96 96,2200 Aşıldı 

Eğitimin program 

süresinde bitirilme 

oranı 

55 60 Aşıldı 

Fen bilimleri 

kontenjan doluluk 

oranı 

98 92,5000 Kısmen Ulaşıldı 

Kütüphanede 

bulunan basılı ve 

elektronik kaynak 
sayısı 

2.825.000 5.346.500 Aşıldı 

Kütüphanede 

bulunan öğrenci 

başına düşen basılı 
ve elektronik 

kaynak sayısı 

80,7000 152,7400 Aşıldı 

Kütüphaneden 
yararlanan kişi 

sayısı 

25.000 72.700 Aşıldı 

Lisansüstü 

öğrencilerin 
toplam öğrenciler 

içindeki payı 

24 6,2000 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 
düşen eğitim alanı 

2,7700 2,9700 Aşıldı 

Öğrenci başına 

düşen kapalı alan 
10,9600 12,7400 Aşıldı 

Öğrenci değişim 
programlarından 

yararlanan 

öğrencilerin oranı 

0,5500 0,0010 Ulaşılamadı 

Öğretim üyesi 
başına düşen 

öğrenci sayısı 

59,1000 46,5800 Kısmen Ulaşıldı 

Sağlık bilimleri 
kontenjan doluluk 

oranı 

100 97,6500 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal bilimler 
kontenjan doluluk 

oranı 

95 83,5900 Kısmen Ulaşıldı 

Teknokent veya 

Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) 

projelerine katılan 

öğrenci sayısı 

0 16 Aşıldı 

Yabancı uyruklu 

akademisyen 

sayısı 

5 3 Kısmen Ulaşıldı 

Yabancı uyruklu 
öğrenci sayısı 

600 415 Kısmen Ulaşıldı 
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Yan dal ve çift ana 

dal programından 
mezun olanların 

toplam mezun 

sayısına oranı 

0,0100 0,0010 Kısmen Ulaşıldı 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim 
öğrencilerine 

sunulan 

beslenme ve 

barınma 

hizmetlerinin 

kalitesinin 
artırılması; 

öğrencilerin 

kişisel ve sosyal 
gelişimi 

desteklenerek 

yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Beslenme 
hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci 

sayısı 

840.000 377.863 Kısmen Ulaşıldı 

Öğrenci başına 

düşen sosyal 

donatı alanı 

2,4300 2,6900 Aşıldı 

Öğrenci kulüp ve 
topluluk sayısı 

110 102 Kısmen Ulaşıldı 

Sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyet 

sayısı 

360 141 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 

öğrenci başına 

beslenme 
harcaması 

295 14,55 Kısmen Ulaşıldı 

Yükseköğretimde 

öğrenci 
yaşamından 

memnuniyet oranı 

0,7000 0 Ulaşılamadı 

Yükseköğretimde 
öğrencilere 

sunulan sağlık 

hizmetinden 
yararlanan öğrenci 

sayısının toplam 

öğrenci sayısına 
oranı 

20 1,2200 Kısmen Ulaşıldı 

 

3. Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Kamu idarelerinde performans ölçümüne 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 

yürürlüğe girmesiyle başlanmıştır. Performans değerlendirmesinin amacı kamu mali yönetiminde 

şeffaflık ve hesap verebilirliğin yerleşmesine ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

yönetimine katkı sağlanmasıdır. 

2020 yılı için 4 amaç belirlenmiştir. Bu amaçlara ulaşmak için belirlenen 8 hedeften 3’ üne tamamen 

(%100) ulaşılmış 4’ üne kısmen ulaşılmış 1’ine ise ulaşılamamıştır. Amaç hedef ve göstergelere ilişkin 

ayrıntılı bilgiler Stratejik plan değerlendirme formları ile paylaşılmıştır. 
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A1 
Eğitim – Öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

H1.1 Ulusal ve uluslararası akreditasyon sayısının artırılması 

H1.1 Performansı 50,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Sapma P.G 1.1.1 ile belirlenen değere ulaşılamamasından 

kaynaklanmaktadır.  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 

geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans 

(%)               

(C-A)/(B-A) 

P.G 1.1.1 Ulusal ve uluslararası 

akredite olan eğitim programı sayısı  
50% 4 7 4 0,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 

çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 

güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 

performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

P.G 1.1.2 Eğitim ve öğretim 

planlarının güncellenmesinde 

paydaşlar ile yapılan toplantı sayısı  

50% 4 7 12 100,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 

ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 

performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H1.2 Eğitim- öğretim altyapısını iyileştirerek kalitenin artırılması. 

H1.2 Performansı 100,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Hedefe ulaşılmıştır. 

  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 

Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 

geliştirilerek sürdürülecektir. 

  

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim 
Akademik Birimler, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans 

(%)               

(C-A)/(B-A) 

PG 1.2.1 Kütüphanedeki Koleksiyon 

Sayısı 
40% 2.586.675 2.610.000 5.346.500 100,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 

ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 

performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.2 Derslerde ve Etkinliklerde 

Teknolojik Araç- Gereçlerin 

Kullanılmasından Memnuniyet Oranı 

40% 0 63% 76% 100,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 

ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 

performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 1.2.3 Öğrenci Başına Düşen 

Kablosuz Erişim Noktası Sayısı 
20% 95 89 66 100,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile 

ilgi çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, 

çevresel riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen 

performans değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A2 Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi  

H2.1 Kalite kültürünün yaygınlaştırılması. 

H2.1 Performansı 100,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 

geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri [C] 

Performans (%)               

(C-A)/(B-A) 

PG 2.1.1 Kalite kültürüne yönelik 

yapılan eğitim faaliyetleri sayısı 
50% 5 9 12 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 

güncelleme ihtiyacı gerekmemektedir. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.1.2 Akademik ve idari personel 

memnuniyet oranı 
50% 0,61 0,65 0,83 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 

güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

H2.2 
Nitelikli akademik ve idari personelin istihdamı sağlanması, gelişimine 

destek verilmesi. 

H2.2 Performansı 90,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 

Performans göstergesi PG 2.2.3 değerine ulaşılamamıştır. Pandemi 

nedeniyle ulusal ve uluslararası etkinliklerin birçoğu 

gerçekleştirilememiştir. Bu nedenle hedeflenen gösterge değerine 

ulaşılamamıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 

Pandemi sürecinin normale dönmesi ile hedefe ulaşılabileceği 

beklenmektedir. İzleyen dönemlerde sapmaya neden olan gösterge değerine 

ulaşılacağı düşünülmektedir, herhangi bir önlem ön görülmemektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Personel Daire Başkanlığı, Akademik Birimler 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans (%)  

(C-A)/(B-A) 
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Değer (B) 

PG 2.2.1 Akademik Personel Sayısı 45% 1.046 1090 1249 100,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 

çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.2 Hizmet İçi Eğitim Alan 

İdari Personel Sayısı 
45% 259 290 845 100% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 

Ön görülen performans göstergesi değerine ulaşılmıştır. Gösterge ile ilgi 

çalışmalar geliştirilerek devam edecektir. Yıllar itibarı ile hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 2.2.3 Ulusal ve Uluslararsı 

Etkinliklere Katılan Öğretim 

Elemanı Sayısı 

10% 780 840 399 0% 

İlgililik 

Pandemi sürecinin etkileri devam ettiğinden iç ve dış çevrede değişiklikler 

meydana gelmiştir. Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı 

bulunmamaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Pandemi nedeniyle ulusal ve 

uluslararası etkinliklerin birçoğu gerçekleştirilememiştir. Bu nedenle 

hedeflenen gösterge değerine ulaşılamamıştır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 
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A3 
Bölgenin ve ülkenin kalkınmasını sağlayacak araştırma – geliştirme 

faaliyetlerinin iyileştirilmesi 

H3.1 
Lisansüstü eğitimin niteliğini ve niceliğini geliştirerek bilimsel yayınların 

sayısının artırılması. 

H3.1 Performansı 62,17% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 
Pandemi sürecinin getirdiği olağanüstü şartlar meniyle PG 3.1.3 ve PG 3.1.4 

göstergelerinden hedeflenen değerler gerçekleştirilememiştir.  

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Pandeminin seyrine göre izleyen dönemlerde belirlenen değerlere 

ulaşılabileceği düşünülmektedir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim Akademik Birimler (Fakülte-Enstitü-YO-MYO) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans    

(%)                      

(C-A)/(B-A) 

PG 3.1.1 Öğretim üyesi başına düşen 

uluslararası bilimsel dergilerde (SCI, SCI-

Expanded, SSCI, AHCI) yapılan yayın 

sayısı oranı 

25% 0,66 0,68 0,88 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. Yıllar 

itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.2 Öğretim üyesi başına düşen 

uluslararası bilimsel dergilerdeki (SCI, 

SCI-Expanded, SSCI, AHCI) atıf sayısı 

oranı  

25% 8,6 9,4 11,16 100,00% 

İlgililik 

Plan başlangıç döneminden itibaren performans göstergesini etkileyecek iç ve 

dış çevrede Pandemi nedeniyle ciddi değişiklikler meydana gelmiştir. Hedef ve 

performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. Yıllar 

itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.1.3 Yüksek lisans programından 

mezun olan öğrenci sayısı 
35% 304 350 320 34,78% 

İlgililik 
Pandemi sürecinin getirdiği olağanüstü şartlar devam etmektedir.  Hedef ve 

performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. İhtiyaçların tespiti için 

çalışmalar yapılacaktır. Yıllar itibarı ile hedef ve göstergelere ilişkin 

güncelleme ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik Gösterge için ilave bir maliyet oluşmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Plan dönemi boyunca hedeflenen performans 

değerlerine ulaşılabileceği değerlendirilmektedir. 

PG 3.1.4 Doktora programından mezun 

olan öğrenci sayısı 
15% 31 35 30 0,00% 

İlgililik 

Plan başlangıç döneminden itibaren performans göstergesini etkileyecek iç ve 

dış çevrede pandemi nedeniyle ciddi değişiklikler meydana gelmiştir. Hedef ve 

performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmamaktadır.  
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Etkililik 
Tespit edilen ihtiyaçlar karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve 

göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı gerekmemektedir. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

revizyona gidilmesi planlanmaktadır. 

HEDEF (H3.2) 
Üniversite bünyesinde yürütülen faaliyetlerin bölgesel kalkınmaya etkisinin 

artırılması 

H3.2 Performansı 94% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefte yaşanan sapma PG 3.2.3 göstergesinden kaynaklanmaktadır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Göstergede hedeflenen değerin gerçekçi belirlenmediği tespit edilmiş ve bu 

değere ilişkin revizyona gidilmiştir.  

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim 
Tüm Akademik Birimler, Uygulama Araştırma Hastanesi Başhekimliği, 

Hayvan Hastanesi Başhekimliği 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans    

(%)                      

(C-A)/(B-A) 

P.G 3.2.1 Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesinde Poliklinik Hasta Sayısı ve 

Tedavi Edilen Hasta Sayısı  

35% 255.000 325.000 362.242 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. Yıllar 

itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.2 Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Hastanesinde Tanı ve Teşhis Amaçlı 

İşlem Sayısı  

45% 1.330.000 1.700.000 2.637.274 100% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. Yıllar 

itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Etkinlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

ulaşılması beklenmektedir. 

PG 3.2.3 Hayvan hastanesindeki tanı, 

teşhis tedavi toplam sayısı  
25% 1.857 5.000 2.961 35% 

İlgililik 

 Performans göstergesinin değerinde değişiklik ihtiyacı tespit edilmiş ve gerekli 

süreç tamamlanmıştır. Performans göstergesi değerinde güncellemeye 

gidilmiştir. Bir sonraki izleme döneminde yeni değerler üzerinden ölçüm 

gerçekleştirilecektir.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanmıştır. Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin 

güncelleme gerekmediği tespit edilmiş ve güncelleme için gerekli prosedür 

tamamlanmıştır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

revizyona gidilmesi planlanmaktadır. 

PG 3.2.4 Sanayi odaklı danışmanlık veren 

öğretim üyesi sayısı  
5% 10 14 32 100% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  
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Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. Yıllar 

itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme ihtiyacı 

bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge değerlerinde 

ulaşılması beklenmektedir. 
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A4 

Üniversitenin Belirlemiş Olduğu Temel Yetkinlikler Çerçevesinde Seçilen 

Eğitim Alanlarında (Turizm İşletmeciliği, Mühendislik, Eğitim, Tarım – 

Hayvancılık Girişimciliği) Öğrencilerde ve Paydaşlarda Girişimcilik 

Motivasyonunu Sağlayacak Eğitim- Öğretim Müfredatı ve Sertifika 

Programları Gerçekleştirmek 

H4.1 Girişimcilikle ilgili eğitim- öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

H4.1 Performansı 100,00% 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni Hedefe ulaşılmıştır. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 

geliştirilerek sürdürülecektir. 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans                   

(%) 

(C-A)/(B-A) 

PG 4.1.1. Girişimcilik temalı ders 

sayısı  
40% 36 40 45 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 

Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 

ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge 

değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.2. Girişimcilik temalı 

faaliyet sayısı (etkinlik ve geziler) 
40% 20 24 34 100,00% 

İlgililik Hedef ve performans göstergelerinde değişiklik ihtiyacı bulunmaktadır.  

Etkililik 

Performans gösterge değerine ulaşılmıştır. İhtiyaçlar tespit edilmiştir. 

Yıllar itibariyle öngörülen hedef ve göstergelere ilişkin güncelleme 

ihtiyacı bulunmamaktadır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge 

değerlerinde ulaşılması beklenmektedir. 

PG 4.1.3. Girişimcilik Dersi Alan 

Öğrenci Sayısı 
30% 1571 1651 2768 100,00% 

H4.2 
Balıkesir Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Tarafından Girişimcilik Alanlarda Sertifika Eğitimleri Verilmesi. 

Hedefe İlişkin Sapmanın Nedeni 

Performans göstergesi PG 4.2.1 ve PG 4.2.2 değerlerine ulaşılamamıştır.  

Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Tarafından Sertifika 

eğitiminin verilmesi için gerekli gerekli talep oluşmadığı bildirilmiştir. 

Hedefe İlişkin Alınacak Önlemler 
Hedefe ilişkin öngörülen performans göstergeleri ile ilgili çalışmalar 

geliştirilerek sürdürülecektir. 

H4.2 Performansı 0,00% 

Koordinatör Birim Genel Sekreterlik 

Sorumlu Birim 
Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, Kariyer Merkezi 

Müdürlüğü 
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PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri (A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 

Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans    

(%)                      

(C-A)/(B-A) 

PG 4.2.1. Girişimcilik temalı 

eğitim sayısı 
50% 0 2 0 0,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanacaktır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge 

değerlerinde revizyona gidilmesi planlanmaktadır. 

PG 4.2.3. Girişimcilik Temalı 

Eğitim Alan Kişi Sayısı  
50% 0 60 0 0,00% 

İlgililik 
Hedefin performans göstergesinde herhangi bir değişikliğe ihtiyaç 

duyulmamaktadır.  

Etkililik 
Performans gösterge değerine ulaşılamamıştır. Tespit edilen ihtiyaçlar 

karşılanacaktır. 

Etkinlik 
Performans gösterge değerine ulaşılırken öngörülmeyen maliyetler ortaya 

çıkmamıştır. 

Sürdürülebilirlik 

Performans göstergelerinin devam ettirilmesinde kurumsal, yasal, çevresel 

riskler bulunmamaktadır. Planın geriye kalan döneminde gösterge 

değerlerinde revizyona gidilmesi planlanmaktadır. 
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IV. EKLER 

A.  İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

BALIKESİR-Mart 2022 

Prof. Dr. İlter KUŞ 

                                                                                                                                      Rektör 
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B.  MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 

üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun “III. A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

BALIKESIR-Mart 2022 

                                                                                                                      Recep CEYLANGÖZ 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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